
Acte a căror acţiune de modificare este inclusă în forma actualizată 

 Tip Număr Data Emiterii Data Aplicării Aprobată / Respinsă  

Ordin 523 19.04.2021 23.04.2021   

Ordin 523 19.04.2021 23.04.2021   

Ordin 513 13.04.2021 15.04.2021   

Ordin 513 13.04.2021 15.04.2021   

Ordin 2157 18.12.2020 06.01.2021   

Ordin 2157 18.12.2020 06.01.2021   

Ordin 326 18.04.2011 04.05.2011   

Ordin 1112 11.08.2010 26.08.2010   

Ministerul Sănătăţii Publice 

ORDIN Nr. 1.344*) 

din 6 noiembrie 2006 

 

pentru aprobarea Listei naţionale a experţilor medicali 

 

Publicat în: Baza de date "EUROLEX" 

 

*) Notă: 

Text realizat la G&G CONSULTING, Departamentul juridic (A.Z.) 

Cuprinde toate modificările aduse actului oficial publicate în M.Of., inclusiv cele prevăzute în: 

O. Nr. 523/19.04.2021 Publicat în M.Of. Nr. 429 bis/23.04.2021 

Articolele care au suferit modificări sunt marcate cu albastru în Cuprins. 

Pentru a le vizualiza, selectaţi articolul şi daţi click pe butonul Istoric. 

 

    Având în vedere prevederile art. 669 alin. (1) şi (2) din Legea nr. 95/2006 privind reforma în domeniul 

sănătăţii, cu modificările ulterioare, 

    în temeiul prevederilor Hotărârii Guvernului nr. 862/2006 privind organizarea şi funcţionarea Ministerului 

Sănătăţii Publice, cu modificările ulterioare, 

    văzând Referatul de aprobare al Direcţiei generale politici, strategii şi managementul calităţii în sănătate nr. 

E.N. 6.283 din 6 noiembrie 2006, 

 

    ministrul sănătăţii publice emite următorul ordin: 

 

    Art. 1 - Se aprobă Lista naţională a experţilor medicali, prevăzută în anexa care face parte integrantă din 

prezentul ordin. 

    Art. 2 - Experţii medicali cuprinşi în lista prevăzută la art. 1 sunt consultaţi în toate cazurile în care comisiile 

de monitorizare şi competenţă profesională pentru cazurile de malpraxis de la nivelul autorităţilor de sănătate 

publică judeţene şi a municipiului Bucureşti sunt sesizate în legătură cu săvârşirea unor acte de malpraxis în 

exercitarea unor activităţi de prevenţie, diagnostic şi tratament. 

    Art. 3 - Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I. 

    Art. 4 - Direcţia generală politici, strategii şi managementul calităţii în sănătate din cadrul Ministerului 

Sănătăţii Publice şi autorităţile de sănătate publică judeţene vor duce la îndeplinire prevederile prezentului 

ordin. 

 

Ministrul sănătăţii publice, 

Gheorghe Eugen Nicolăescu 

 

    Anexă 

 

LISTA NAŢIONALĂ A EXPERŢILOR MEDICALI 

 

ALBA 

javascript:OpenDocumentView(342109,%206516371);
javascript:OpenDocumentView(84138,%201573679);
javascript:OpenDocumentView(81767,%201525524);
javascript:OpenDocumentView(81767,%201525524);
javascript:OpenDocumentView(81767,%201525524);
javascript:OpenDocumentView(81767,%201525524);
javascript:OpenDocumentView(81767,%201525524);


NR. 

CRT. 

NUMELE ŞI PRENUMELE SPECIALITATEA 

MEDICI 

1 DR. ROSCA GAVRIL COSMIN OFTALMOLOGIE 

2 DR. STRĂJAN RADU SIMONA MEDICINĂ DE FAMILIE 

3 DR. BUSUIOC FLORIN PSIHIATRIE 

4 DR. MAVRITSAKIS NIKOLAOS GERIATRIE ŞI GERONTOLOGIE; MEDICINĂ DE 

FAMILIE 

5 DR. STOICA LIVIU PSIHIATRIE 

6 DR. GLIGOR TRAIAN GASTROENTEROLOGIE 

7 DR. GRUIAN ANGHEL VIORICA MEDICINĂ DE FAMILIE 

MEDICI STOMATOLOGI 

1 DR. GHEORGHE MUREŞAN STOMATOLOGIE GENERALĂ 

2 DR. ARDELEAN IOAN MEDIC PRIMAR CHIRURGIE ORALĂ ŞI MAXILO-

FACIALĂ   
IMPLANTOLOGIE 

  
 

ORTODONŢIE ŞI ORTOPEDIE DENTO-FACIALĂ 

FARMACIŞTI 

1 FARM. DOCEA IOANA CLAUDIA FARMACIE  

 

ARAD 

NR. 

CRT. 

NUMELE ŞI PRENUMELE SPECIALITATEA 

MEDICI 

1 DR. ALEXA MIRCEA CHIRURGIE CARDIOVASCULARĂ 

2 DR. BAJZAT ANDREAS CHIRURGIE PLASTICĂ, MICROCHIRURGIE 

RECONSTRUCTIVĂ 

3 DR. MICLUŢA-ANCATEU DAN VICTOR CHIRURGIE PLASTICĂ, MICROCHIRURGIE 

RECONSTRUCTIVĂ 

4 DR. BĂTAE MONICA EXPERTIZA MEDICALĂ A CAPACITĂŢII DE 

MUNCĂ 

5 DR. MICLĂUŞ ŞTEFANA EXPERTIZA MEDICALĂ A CAPACITĂŢII DE 

MUNCĂ 

6 DR. PRIŞCĂ MIRANDOLINA - EUGENIA BOLI INFECŢIOASE 

7 DR. NICA MIHAELA TAMARA BOLI INFECŢIOASE 

8 DR. AMZA OANA LUCIA RADIOLOGIE ŞI IMAGISTICĂ MEDICALĂ 

9 DR. CORCIU MIHAELA NEUROPSIHIATRIE INFANTILĂ 

10 DR. COTORACI CORALIA ADINA HEMATOLOGIE 

11 DR. LAZA DAMIAN CRISTIAN HEMATOLOGIE 

12 DR. CRIŞAN CORINA ANKA MEDICINĂ LEGALĂ 

13 DR. PRECUP CRIS VIRGILIU MEDICINĂ LEGALĂ 

14 DR. TALPEŞ SIMONA - CORINA MEDICINĂ DE LABORATOR 

15 DR. PĂCURARIU LAURA EUGENIA MEDICINĂ DE LABORATOR 

16 DR. DOMŞA GHEORGHE GABRIEL SĂNĂTATE PUBLICĂ ŞI MANAGEMENT 

17 DR. DRĂGĂNESCU IONEL IGIENĂ 

18 DR. CÎRNAŢU DANIELA IGIENĂ 

19 DR. TOTOLICI BOGDAN DAN CHIRURGIE GENERALĂ 

20 DR. NEAMŢU CARMEN CHIRURGIE GENERALĂ 

21 DR. DUMNICI ALEXANDRU NICOLAI CHIRURGIE GENERALĂ 

22 DR. FOLESCU FLOARE DERMATOVENEROLOGIE 

23 DR. NEAMŢIU VICTOR DERMATOVENEROLOGIE 

24 DR. FURĂU GHEORGHE OTO OBSTETRICĂ - GINECOLOGIE 

25 DR. CIACLI CAMELIA ANIŞOARA ALERGOLOGIE ŞI IMUNOLOGIE CLINICĂ 

26 DR. BALINT DACIANA GABRIELA NEUROLOGIE 



27 DR. IOIART IOAN UROLOGIE 

28 DR. TERFĂLOAGĂ MOISE UROLOGIE 

29 DR. COSTACHE BOGDAN MARIAN UROLOGIE 

30 DR. MUREŞAN HORIA UROLOGIE 

31 DR. LAZĂR DORIN PEDIATRIE 

32 DR. DUMITRA SIMONA PEDIATRIE 

33 DR. CIUREA RUJIŢA PEDIATRIE 

34 DR. MANOLE NICOLAE NEUROCHIRURGIE 

35 DR. MÂRZA NICOLAE RECUPERARE, MEDICINĂ FIZICĂ ŞI 

BALNEOLOGIE 

36 DR. MIUŢESCU EFTIMIE GASTROENTEROLOGIE 

37 DR. IOVĂNESCU DANA GASTROENTEROLOGIE 

38 DR. TRĂILESCU MARIA DANIELA CHIRURGIE PEDIATRICĂ 

39 DR. MORARIU STELIAN IOAN MEDICINA MUNCII 

40 DR. CĂPĂŢÎNĂ MARIUS EUGEN AUREL MEDICINĂ DE FAMILIE 

41 DR. MAGHERA ADRIAN MEDICINĂ DE FAMILIE 

42 DR. CÎTU MARGARETA - MIHAELA EPIDEMIOLOGIE 

43 DR. OLAR DANA PNEUMOLOGIE 

44 DR. NINI GHEORGHE PNEUMOLOGIE 

45 DR. POP MOLDOVAN ADINA LIGIA CARDIOLOGIE 

46 DR. DINĂ CRISTIAN CONSTANTIN CARDIOLOGIE 

47 DR. OLARIU TEODORA ANESTEZIE ŞI TERAPIE INTENSIVĂ 

48 DR. NICOLAU EDY MIHAIL ANESTEZIE ŞI TERAPIE INTENSIVĂ 

49 DR. BURLEA AMELIA ROXANA ANATOMIE PATOLOGICĂ 

50 DR. MARIŞ MARIANA ADELINA PSIHIATRIE 

51 DR. FRUJA DAN IOAN ORTOPEDIE ŞI TRAUMATOLOGIE 

52 DR. IOVĂNESCU LIVIU ORTOPEDIE ŞI TRAUMATOLOGIE 

53 DR. PAVEL DACIANA CORNELIA MEDICINĂ INTERNĂ 

54 DR. PUTICIU MONICA MEDICINĂ DE URGENŢĂ 

55 DR. RADU GABRIELLA LILIANA MEDICINĂ SPORTIVĂ 

56 DR. ŞERBAN ION OTORINOLARINGOLOGIE 

57 DR. BAŞCHIR ARISTIDE SORIN OTORINOLARINGOLOGIE 

58 DR. PAVEL ADRIAN IONEL ORTOPEDIE PEDIATRICĂ 

59 DR. KOOS ETELCA DIABET, NUTRIŢIE ŞI BOLI METABOLICE 

60 DR. SZEKELY ORBAN CSABA ONCOLOGIE MEDICALĂ 

61 DR. ILIE CRISTIANA - GEORGETA ONCOLOGIE MEDICALĂ 

62 DR. ŢĂNDRĂU MIRCEA NEFROLOGIE 

63 DR. FILIMON ANGELICA TEODORA NEONATOLOGIE 

64 DR. BURDAN RODICA DORINA NEONATOLOGIE 

65 DR. PANDURU DELIA ENDOCRINOLOGIE 

66 DR. TRÎNC ROXANA ANA MARIA OFTALMOLOGIE 

67 DR. ANDEA SIMEON LAURENŢIU AUREL OFTALMOLOGIE 

MEDICI STOMATOLOGI 

1 DR. POP VIORICA ELVIRA STOMATOLOGIE GENERALĂ 

2 DR. MARIAN DIANA ENDODONŢIE 

FARMACIŞTI 

1 CONF. UNIV. DR. FARM. ARDELEAN 

SIMONA ALEXANDRA 

FARMACIE  

ASISTENŢI MEDICALI GENERALIŞTI/MOAŞE/ASISTENŢI MEDICALI 

1 CUVINEANU MELANIA GABRIELA ASISTENT MEDICAL GENERALIST 

2 MOŢ MARIA DANIELA ASISTENT MEDICAL GENERALIST 

3 RISTA MARIANA ASISTENT MEDICAL GENERALIST 

4 POP ANA LOREDANA ASISTENT MEDICAL GENERALIST 

5 BĂLAN MIRELA ANICA ASISTENT MEDICAL GENERALIST 



6 POPA OTILIA EMILIA ASISTENT MEDICAL GENERALIST 

7 MICULIŢ DANIELA-ELENA MOAŞĂ 

8 HĂRŢĂU CRISTIAN IGIENĂ 

 

ARGEŞ 

NR. 

CRT. 

NUMELE ŞI PRENUMELE SPECIALITATEA 

MEDICI 

1 DR. VASILESCU SORIN LAURENTIU MEDICINĂ INTERNĂ 

2 DR. TOMA MIHAI CHIRURGIE GENERALĂ 

3 DR. COPCIAG GABRIEL ORTOPEDIE ŞI TRAUMATOLOGIE 

4 DR. BUZATU-MIHAESCU MARCEL OBSTETRICĂ-GINECOLOGIE 

5 DR. VINTILA MIHAELA NEONATOLOGIE 

6 DR. PATRASCU VIOREL DERMATOVENEROLOGIE 

7 DR. GEORGESCU ANCA OFTALMOLOGIE 

8 DR. STANCU EUGENIA PSIHIATRIE 

9 DR. STOICA PAULINA OTORINOLARINGOLOGIE 

10 DR. STANCIU MARIAN NEUROLOGIE 

11 DR. TOMA AURELIA ADRIANA ENDOCRINOLOGIE 

12 DR. VASILESCU GHEROGHE PEDIATRIE 

13 DR. BOSNEAG MARIANA MEDICINĂ DE FAMILIE 

14 DR. STOICA ADRIAN EPIDEMIOLOGIE 

15 DR. CONSTANTIN CAMELIA BOLI INFECŢIOASE 

16 DR. FIANU DANIELA MIRELA RADIOLOGIE, IMAGISTICĂ MEDICALĂ 

17 DR. TASE ADRIAN CARDIOLOGIE 

18 DR. CALINESCU CRINA ONCOLOGIE MEDICALĂ 

19 DR. MARTOIU LILIANA PNEUMOLOGIE 

20 DR. STEFAN COSTIN DIABET, NUTRIŢIE ŞI BOLI METABOLICE 

21 DR. PASCU MARIUS DANIEL MEDICINĂ DE URGENŢĂ 

22 DR. CIOPLEASI MARILENA MEDICINA MUNCII 

23 DR. IVAN MARCELA MEDICINĂ DE FAMILIE 

24 DR. DRAMBAREANU ILEANA PNEUMOLOGIE 

MEDICI STOMATOLOGI 

1 DR. SEBASTIAN ŞOICU STOMATOLOGIE GENERALĂ 

FARMACIE 

1 FARM.VRABIE CAMELIA MARIA FARMACIE  

ASISTENŢI MEDICALI GENERALIŞTI/MOAŞE/ASISTENŢI MEDICALI 

1 STĂMOIU ESTERA ASISTENT MEDICAL GENERALIST 

 

BACĂU 

NR. 

CRT. 

NUMELE ŞI PRENUMELE SPECIALITATEA 

MEDICI 

1 DR. OBOROCEANU MIHAELA GASTROENTEROLOGIE 

2 DR. POPESCU VIOLETA GABRIELA GERIATRIE GERONTOLOGIE 

3 DR. FETECAU GABRIELA PEDIATRIE, HOMEOPATIE 

4 DR. ROSU CORINA-MARIANA NEFROLOGIE 

5 DR. SPIRIDON MIHAELA ONCOLOGIE MEDICALĂ 

6 DR. PANFIL RADU ORTOPEDIE ŞI TRAUMATOLOGIE 

7 DR. MATEICIUC MARIUS ANATOMIE PATOLOGICĂ 

8 DR. MATEICIUC DANA MEDICINĂ LEGALĂ 

9 DR. UNGUREANU DRAGOS PNEUMOLOGIE 

10 DR. GHIORGHITA OANA RALUCA RECUPERARE, MEDICINĂ FIZICĂ ŞI 

BALNEOLOGIE 



11 DR. GALINESCU MIHAI CHIRURGIE PEDIATRICĂ 

12 DR. INDREAS MARINA MEDICINĂ DE LABORATOR 

13 DR. DIACONU MALINA NICOLETA MEDICINĂ DE FAMILIE 

14 DR. ALISTAR ELENA MEDICINĂ INTERNĂ 

15 DR. LAZAR DOINA NEUROLOGIE 

16 DR. DRAGHICI GETA OBSTETRICĂ - GINECOLOGIE 

17 DR. UNGUREANU GABRIELA ALERGOLOGIE 

18 DR. HRIBAN CAMELIA PSIHIATRIE 

19 DR. ANGHELUS MARIA MEDA CARDIOLOGIE 

20 DR. COSTACHE LOREDANA CARDIOLOGIE 

21 DR. CHIRIAC IRINA ELENA PEDIATRIE 

22 DR. CARP CRISTINA PAULA` ANESTEZIE ŞI TERAPIE INTENSIVĂ 

MEDICI STOMATOLOGI 

1 DR. DASCĂLU RODICA STOMATOLOGIE GENERALĂ 

2 DR. SCHILLER LAURA CHIRURGIE DENTO-ALVEOLARĂ   
ORTODONŢIE ŞI ORTOPEDIE DENTO-FACIALĂ 

3 DR. MIHALACHE AURA STOMATOLOGIE GENERALĂ 

 

BIHOR 

NR. 

CRT. 

NUMELE ŞI PRENUMELE SPECIALITATEA 

MEDICI 

1 DR. ZVORIŞTEANU ANCA ALERGOLOGIE ŞI IMUNOLOGIE 

2 DR. ROŞCA ELENA ANATOMIE PATOLOGICĂ 

3 DR. PANTIŞ CARMEN ANESTEZIE ŞI TERAPIE INTENSIVĂ 

4 DR. RADU CARMEN BIOETICĂ 

5 DR. ZAPOROJAN IULIAN BOLI INFECŢIOASE 

6 DR. POPESCU MIRCEA CARDIOLOGIE 

7 DR. FILDAN DIANA CARDIOLOGIE PEDIATRICĂ 

8 DR. JERZICSKA ERNO CHIRURGIE VASCULARĂ 

9 DR. JUNCAR MIHAI CHIRURGIE ORALĂ ŞI MAXILO-FACIALĂ 

10 DR. BALOIU DANIEL CHIRURGIE PEDIATRICĂ 

11 DR. DUŞE ADRIAN CHIRURGIE GENERALĂ 

12 DR. BODOG FLORIAN DOREL CHIRURGIE PLASTICĂ ŞI MICROCHIRURGIE 

13 DR. GRIGORESCU DANIEL CHIRURGIE TORACICĂ 

14 DR. SĂRAC FLOAREA DERMATO VENEROLOGIE 

15 DR. POPA AMORIN DIABET, NUTRIŢIE ŞI BOLI METABOLICE 

16 DR. HNATIUC MELANIA ANCA EPIDEMIOLOGIE 

17 DR. GEORGESCU LAURA MONICA ENDOCRINOLOGIE 

18 DR. BIMBO GABRIELA EXPERTIZA MEDICALĂ A CAPACITĂŢII DE 

MUNCĂ 

19 DR. MAGYAR IOAN FARMACOLOGIE CLINICĂ 

20 DR. BRISC CIPRIAN GASTROENTEROLOGIE 

21 DR. PETRISOR DIANA GASTROENTEROLOGIE PEDIATRICĂ 

22 DR. BEMBEA MARIUS GENETICĂ MEDICALĂ 

23 DR. TONŢ IOANA GERIATRIE ŞI GERONTOLOGIE 

24 DR. CHIRILĂ MIHAELA HEMATOLOGIE 

25 DR. MUNTEANU ZENO IGIENĂ 

26 DR. GROZESCU CORNELIU MEDICINĂ DE FAMILIE 

27 DR. BURTĂ LIGIA MEDICINĂ DE LABORATOR 

28 DR. BURTĂ OVIDIU MEDICINĂ INTERNĂ 

29 DR. BUHAŞ CAMELIA LIANA MEDICINĂ LEGALĂ 

30 DR. ONCU CRENGUŢA MEDICINĂ NUCLEARĂ 

31 DR. ŞUTEU CORINA MEDICINA MUNCII 



32 DR. BUCUR ANGELA LUCICA MEDICINĂ SPORTIVĂ 

33 DR. MICLE OTILIA MICROBIOLOGIE MEDICALĂ 

34 DR. BORCEA HADRIAN MEDICINĂ DE URGENŢĂ 

35 DR. BAKO GABRIEL NEFROLOGIE 

36 DR. FILIP VALERIA NEONATOLOGIE 

37 DR. SABĂU MONICA NEUROLOGIE 

38 DR. MOHAN AUREL GEORGE NEUROCHIRURGIE 

39 DR. ŞTEFAN LIANA OBSTETRICĂ GINECOLOGIE 

40 DR. MIHUŢIU CRISTIAN OFTALMOLOGIE 

41 DR. MIHUŢIU SIMONA ONCOLOGIE 

42 DR. MICULSCHI GABRIELA ONCOLOGIE ŞI HEMATOLOGIE PEDIATRICĂ 

43 DR. HOZAN CĂLIN ORTOPEDIE ŞI TRAUMATOLOGIE 

44 DR. TODOR CALIN ORTOPEDIE PEDIATRICĂ 

45 DR. BEMBEA ŞERBAN OTORINOLARINGOLOGIE 

46 DR. RITLI LADISLAU PEDIATRIE 

47 DR. VIGDOROVICI MARCELA PNEUMOLOGIE 

48 DR. CRISAN MARILENA PNEUMOLOGIE PEDIATRICĂ 

49 DR. BELBA ADRIANA PSIHIATRIE 

50 DR. ROSU MONICA SIMONA PSIHIATRIE PEDIATRICĂ 

51 DR. FLONTA TEODORA DACIANA RADIOTERAPIE 

52 DR. STRACIUC ORESTE RADIOLOGIE, IMAGISTICĂ MEDICALĂ 

53 DR. POPA DAIANA RECUPERARE, MEDICINĂ FIZICĂ ŞI 

BALNEOLOGIE 

54 DR. ŢIBURCĂ LAURA REUMATOLOGIE 

55 DR. DAINA LUCIA GEORGETA SĂNĂTATE PUBLICĂ ŞI MANAGEMENT 

56 DR. BUMBU GHEORGHE UROLOGIE 

MEDICI STOMATOLOGI 

1 DR. BONTA DAN FLORIN STOMATOLOGIE GENERALĂ 

  
 

PROTETICĂ DENTARĂ 

2 DR. BUMBU BOGDAN ANDREI CHIRURGIE DENTO-ALVEOLARĂ 

3 DR. PORUMB ANCA ORTODONŢIE ŞI ORTOPEDIE DENTO-FACIALĂ   
STOMATOLOGIE GENERALĂ 

4 DR. ŞURTEA ANDREEA GABRIELA PROTETICĂ DENTARĂ   
STOMATOLOGIE GENERALĂ 

5 DR. ŢIG IOAN ANDREI PROTETICĂ DENTARĂ   
STOMATOLOGIE GENERALĂ 

6 DR. VAIDA LUMINIŢA LIGIA PEDODONŢIE   
ORTODONŢIE ŞI ORTOPEDIE DENTO-FACIALĂ 

7 DR. BLAGA JANETTA ANAMARIA ORTODONŢIE ŞI ORTOPEDIE DENTO-FACIALĂ 

8 DR. ROŞCA DRAGOŞ MIRCEA CHIRURGIE ORALĂ ŞI MAXILO-FACIALĂ 

9 DR. COSTEA IOAN COSMIN PROTETICĂ DENTARĂ 

10 DR. BERECHET DIANA ENDODONŢIE 

11 DR. TUDERICIU MIRCEA ENDODONŢIE 

12 DR. CUC EMILIA ALBINIŢA PROTETICĂ DENTARĂ   
ORTODONŢIE ŞI ORTOPEDIE DENTO-FACIALĂ 

13 DR. MOCA ABEL EMANUEL PEDODONŢIE 

14 DR. TODOR IOANA BIANCA ORTODONŢIE ŞI ORTOPEDIE DENTO-FACIALĂ   
PEDODONŢIE 

15 DR. ŞANDRU ALIN MARIO STOMATOLOGIE GENERALĂ 

16 DR. TODOR LIANA PROTETICĂ DENTARĂ   
STOMATOLOGIE GENERALĂ 

17 DR. MATEI RUXANDRA ILINCA PARODONTOLOGIE   
STOMATOLOGIE GENERALĂ 



FARMACIŞTI 

1 FARM. VICAŞ LAURA GRAŢIELA FARMACIST 

 

BISTRIŢA NĂSĂUD 

NR. 

CRT. 

NUMELE ŞI PRENUMELE SPECIALITATEA 

MEDICI 

1 DR. MEDAN AURELIA ANESTEZIE TERAPIE INTENSIVĂ 

2 DR. PITICAS ANA MARIA BOLI INFECŢIOASE 

3 DR. COCOI IOAN DANUT CARDIOLOGIE 

4 DR. SUCIU GHEORGHE CHIRURGIE GENERALĂ 

5 DR. DUGENIUC MIHAELA DERMATOVENEROLOGIE 

6 DR. POPITEAN MIRCEA DIABET, BOLI DE NUTRIŢIE, BOLI METABOLICE 

7 DR. FILIP ALINA ENDOCRINOLOGIE 

8 DR. NAT LAURA MEDICINĂ INTERNĂ 

9 DR. RUS NICULINA MEDICINĂ DE FAMILIE 

10 DR. POPA MIOARA MEDICINA MUNCII 

11 DR. RUS OVIDIU MEDICINĂ DE URGENŢĂ 

12 DR. DEAK GABRIELA NEUROLOGIE 

13 DR. TANCA AURELIA NEONATOLOGIE 

14 DR. COLTA LUCIAN OBSTETRICĂ GINECOLOGIE 

15 DR. KANTOR MARIA OFTALMOLOGIE 

16 DR. MIRON GEANINA ONCOLOGIE 

17 DR. BUMBU BOGDAN ORTOPEDIE ŞI TRAUMATOLOGIE 

18 DR. VULCU IOANA OTORINOLARINGOLOGIE 

19 DR. ANBRUS EMANUELA PNEUMOLOGIE 

20 DR. BUTA LILIANA PEDIATRIE 

21 DR. STEFANESCU CLAUDIA PSIHIATRIE 

22 DR. SALVAN-SCHASCHL CARMEN-VENETIA RADIOLOGIE IMAGISTICĂ MEDICALĂ 

23 DR. MURESAN LENUTA RECUPERARE MEDICINĂ FIZICĂ ŞI 

BALNEOLOGIE 

24 DR. LOGIGAN HOREA UROLOGIE 

25 DR. COLDA AIDA EPIDEMIOLOGIE 

26 DR. RUS GHERTRUDE MEDICINĂ DE LABORATOR 

27 DR. ALBU MIHAELA IOANA CHIRURGIE PLASTICĂ - MICROCHIRURGIE 

RECONSCRUCTIVĂ (Erată G&G: 

RECONSTRUCTIVĂ) 

MEDICI STOMATOLOGI 

1 DR. KANTOR IOAN STOMATOLOGIE GENERALĂ 

2 DR. SUCIU MIHAI-ADRIAN STOMATOLOGIE GENERALĂ 

FARMACIŞTI 

1 FARM. MARC GEORGETA FARMACIE  

ASISTENŢI MEDICALI GENERALIŞTI/MOAŞE/ASISTENŢI MEDICALI 

1 TERANU NICOLAE ASISTENT MEDICAL GENERALIST 

 

BOTOŞANI 

NR. 

CRT. 

NUMELE ŞI PRENUMELE SPECIALITATEA 

MEDICI 

1 DR. AIRIMIŢOAIE MARIA PEDIATRIE 

2 DR. DĂNILĂ IONELA HEMATOLOGIE 

3 DR. APETROAIE CRISTINA OTORINOLARINGOLOGIE 

4 DR. COMĂNAC CAMELIA GERIATRIE ŞI GERONTOLOGIE 

5 DR. BUCŞA DOINA IGIENĂ 



6 DR. NIŢULEAC ANGELA RADIOLOGIE, IMAGISTICĂ MEDICALĂ 

7 DR. CHIHAIA ECATERINA EPIDEMIOLOGIE 

8 DR. SIMON MARINELA NEUROLOGIE 

9 DR. CIORTEA MANUELA ALERGOLOGIE ŞI IMUNOLOGIE CLINICĂ 

10 DR. MOVANU MIRELA ONCOLOGIE MEDICALĂ 

11 DR. ANDONE CONSTANTIN MEDICINĂ DE FAMILIE 

12 DR. FETCU CARMEN IULIANA DERMATOVENEROLOGIE 

13 DR. ANDRIEŞ VALERIAN CHIRURGIE GENERALĂ 

14 DR. HOLEICIUC GENOVEVA MEDICINĂ SPORTIVĂ 

15 DR. BEJNARIU TEODOR CHIRURGIE PEDIATRICĂ 

16 DR. TUDORACHE CONSTANTIN RECUPERARE, MEDICINĂ FIZICĂ ŞI 

BALNEOLOGIE 

17 DR. ANDREI CARINA NEFROLOGIE 

18 DR. URMĂ TEODORA EXPERTIZA MEDICALĂ A CAPACITĂŢII DE 

MUNCĂ 

19 DR. MARCU CARMEN MEDICINĂ LEGALĂ 

20 DR. JIJIE LAURA PSIHIATRIE PEDIATRICĂ 

21 DR. MALANCEA RADU ORTOPEDIE ŞI TRAUMATOLOGIE 

22 DR. MOŞNEGUŢU SIMONA - MARIA ANESTEZIE ŞI TERAPIE INTENSIVĂ 

23 DR. CHIORESCU CRĂIŢA CARDIOLOGIE 

24 DR. MURVAI MIRELA DIANA PNEUMOLOGIE 

25 DR. BALAN VIOREL UROLOGIE 

26 DR. MORCOV VALENTINA-GHEORGHIŢA BOLI INFECŢIOASE 

27 DR. GALIANO CARMEN-ANCA DIABET, NUTRIŢIE ŞI BOLI METABOLICE 

28 DR. ALEXANDROAIE BOGDAN CONSTANTIN MEDICINĂ INTERNĂ 

29 DR. PRĂJINARIU EUGEN NEONATOLOGIE 

30 DR. MOLDOVANU CARMEN PETRONELA ENDOCRINOLOGIE 

31 DR. ŢURCANU ANGELA MEDICINĂ DE URGENŢĂ 

32 DR. URSU OANA-GABRIELA MEDICINA MUNCII 

33 DR. COJOCARIU CEZAR OFTALMOLOGIE 

34 DR. ŞCLADAN DORINEL-IONEL OBSTETRICĂ-GINECOLOGIE 

35 DR. GIURGEA LUMINIŢA ANATOMIE PATOLOGICĂ 

36 DR. ŢARAN ANDREI GASTROENTEROLOGIE 

37 DR. TROFIN TATIANA CHIRURGIE PLASTICĂ - MICROCHIRURGIE 

RECONSTRUCTIVĂ 

38 DR. BÎŞCĂ MARINELA PSIHIATRIE 

39 DR. PLEŞCA CODRUŢA MEDICINĂ DE LABORATOR 

MEDICI STOMATOLOGI 

1 DR. CALUGARITA IULIANA MIHAELA STOMATOLOGIE GENERALĂ 

FARMACIŞTI 

1 FARM. CAZACU MARICICA FARMACIE  

ASISTENŢI MEDICALI GENERALIŞTI/MOAŞE/ASISTENŢI MEDICALI 

1 CRÂŞMARU COCA STELA ASISTENT MEDICAL GENERALIST 

2 POPESCU LOREDANA ASISTENT MEDICAL GENERALIST 

 

BRAŞOV 

NR. 

CRT. 

NUMELE ŞI PRENUMELE SPECIALITATEA 

MEDICI 

1 DR. DUCA LILIANA ALERGOLOGIE ŞI IMUNOLOGIE CLINICĂ 

2 DR. GALBINEANU SIMONA IOANA ADRIANA ANESTEZIE ŞI TERAPIE INTENSIVĂ 

3 ŞEF LUCRĂRI DR. COCUZ MARIA BOLI INFECŢIOASE 

4 CONF DR. BOBESCU ELENA CARDIOLOGIE 

5 ŞEF LUCRĂRI DR. IRIMIE MARIUS DERMATOVENEROLOGIE 



6 DR. FERARIU IOANA DIABET, NUTRIŢIE ŞI BOLI METABOLICE 

7 ŞEF LUCRĂRI DR. VÂRCIU STELIAN ENDOCRINOLOGIE 

8 DR. NĂSTASE VALENTIN EXPERTIZA MEDICALĂ A CAPACITĂŢII DE 

MUNCĂ 

9 PROF. DR. DIMA LORENA FARMACOLOGIE CLINICĂ 

10 DR. MORARU ADRIAN GABRIEL GASTROENTEROLOGIE 

11 AS. UNIV. DR. TOMA SEBASTIAN GENETICĂ MEDICALĂ 

12 DR. GURGU MINERVA GERIATRIE ŞI GERONTOLOGIE 

13 DR. BENEA ALINA PETRUTA HEMATOLOGIE 

14 DR. CÂRSTEA CONSTANTIN MEDICINĂ DE FAMILIE 

15 DR. VECERDI CRISTINA AGNES MEDICINĂ DE URGENŢĂ 

16 CONF. DR. SCARNECIU CAMELIA 

CORNELIA 

MEDICINĂ INTERNĂ 

17 DR. MARINESCU CARMEN MEDICINA MUNCII 

18 DR. MACAVEI RADU NEFROLOGIE 

19 DR. PETRESCU OLIMPIA NEONATOLOGIE 

20 CONF. DR. FALUP PECURARIU CRISTIAN 

GAVRIL 

NEUROLOGIE 

21 DR. NAGY DEZSO NEUROLOGIE PEDIATRICĂ 

22 DR. SPORIS MARIANA ONCOLOGIE MEDICALĂ 

23 CONF. DR. FALUP PECURARIU OANA PEDIATRIE 

24 ŞEF LUCRĂRI DR. ALEXANDRESCU DANA 

SORINA 

PNEUMOLOGIE 

25 PROF. DR. IFTENI PETRE PSIHIATRIE 

26 DR. NAGY DEZSO PSIHIATRIE PEDIATRICĂ 

27 DR. TAFLAN LUCIA RADIOTERAPIE 

28 CONF. DR. MICLAUS ROXANA RECUPERARE, MEDICINĂ FIZICĂ ŞI 

BALNEOLOGIE 

29 DR. RADUS IOANA COSMINA REUMATOLOGIE 

30 ŞEF. LUCRĂRI DR. MISARCA CATALIN CHIRURGIE GENERALĂ 

31 PROF. DR. MIRONESCU AUREL CHIRURGIE ŞI ORTOPEDIE PEDIATRICĂ 

32 ŞEF LUCRĂRI DR. GRIGORESCU OVIDIU 

DAN 

CHIRURGIE PLASTICĂ - MICROCHIRURGIE 

RECONSTRUCTIVĂ 

33 DR. CRISTESCU ADRIAN CHIRURGIE TORACICĂ 

34 DR. SOARE RADU CĂTĂLIN CHIRURGIE VASCULARĂ 

35 DR. DANCESCU MIHAIL NEUROCHIRURGIE 

36 PROF. DR. MOGA MARIUS ALEXANDRU OBSTETRICĂ-GINECOLOGIE 

37 ŞEF. LUCRĂRI DR. VARGA MIRCEA OFTALMOLOGIE 

38 PROF. DR. ŞAMOTĂ IOSIF ORTOPEDIE ŞI TRAUMATOLOGIE 

39 ŞEF. LUCRĂRI DR MARCEANU LUIGI GEO OTORINOLARINGOLOGIE 

40 CONF. DR. SCARNECIU IOAN UROLOGIE 

41 DR. MARIAN CRISTINA PETRUTA ANATOMIE PATOLOGICĂ 

42 PROF. DR. NEMET CODRUTA EPIDEMIOLOGIE 

43 DR. NECULOIU DANIELA MEDICINĂ DE LABORATOR 

44 DR. BARABAS BARNA MEDICINĂ LEGALĂ 

45 DR. MUNTEAN ILEANA RADIOLOGIE, IMAGISTICĂ MEDICALĂ 

46 PROF. DR. ROGOZEA LILIANA SĂNĂTATE PUBLICĂ ŞI MANAGEMENT 

MEDICI STOMATOLOGI 

1 DR. IONASEANU MARIA ADRIANA STOMATOLOGIE GENERALĂ 

FARMACIŞTI 

1 FARM. GAL CIPRIAN PETRU FARMACIE  

ASISTENŢI MEDICALI GENERALIŞTI/MOAŞE/ASISTENŢI MEDICALI 

1 STOICA EUGENIA ASISTENT MEDICAL GENERALIST 

2 BUGA DANIELA MOAŞĂ 



3 SPĂTARU LENUŢA OBSTETRICĂ - GINECOLOGIE 

4 PORA TIBERIU LABORATOR 

 

BRĂILA 

NR. 

CRT. 

NUMELE ŞI PRENUMELE SPECIALITATEA 

MEDICI 

1 DR. ASPROIU ALEXANDRINA PEDIATRIE 

2 DR. BĂNCEANU ELENA RADIOLOGIE, IMAGISTICĂ MEDICALĂ 

3 DR. BUJOR ANDA CARDIOLOGIE 

4 DR. COTABIŢĂ CAMELIA-CONSTANŢA MEDICINA MUNCII 

5 DR. CRASSAS RODICA MEDICINĂ LEGALĂ 

6 DR. DOBRE ELENA OFTALMOLOGIE 

7 DR. GAVRILESCU ANDREIA-MARIANA EPIDEMIOLOGIE 

8 DR. GAVRILĂ DORU-CRISTIAN MEDICINĂ INTERNĂ 

9 DR. GAVRILĂ MAGDALENA DERMATOVENEROLOGIE 

10 DR. GRECU ANATOLI UROLOGIE 

11 DR. GRECU ILEANA BOLI INFECŢIOASE 

12 DR. LĂPUŞNEANU LUCIAN OTORINOLARINGOLOGIE 

13 DR. LEFTER MINACHE-VIRGIL CHIRURGIE ŞI ORTOPEDIE INFANTILĂ 

14 DR. LEFTER VIORICA BALNEOCLIMATOLOGIE ŞI RECUPERARE 

MEDICALĂ 

15 DR. LEPĂDATU LIANA-ADRIANA CHIRURGIE GENERALĂ 

16 DR. MILITARU ANGELA ENDOCRINOLOGIE 

17 DR. SORESCU IRINA-VETURIA PSIHIATRIE 

18 DR. STĂNESCU CRISTINA CHIRURGIE PLASTICĂ, MICROCHIRURGIE 

RECONSTRUCTIVĂ 

19 DR. SUSANU CAROLINA ANESTEZIE ŞI TERAPIE INTENSIVĂ 

20 DR. TALANCĂ CORNELIU GASTROENTEROLOGIE 

21 DR. TITE DORINA MEDICINĂ DE FAMILIE 

22 DR. TOMA IULIAN ORTOPEDIE ŞI TRAUMATOLOGIE 

23 DR. ŢOVÎRNAC FLORIN OBSTETRICĂ-GINECOLOGIE 

24 DR. ŢOVÎRNAC NICOLETA-ANDREEA NEUROLOGIE 

25 DR. VASILE MIHAELA MEDICINĂ DE LABORATOR 

MEDICI STOMATOLOGI 

1 DR. EFTIMIE DORU STOMATOLOGIE GENERALĂ 

FARMACIŞTI 

1 FARM. CONSTANTINOIU PROFIRA FARMACIE  

 

BUZĂU 

NR. 

CRT. 

NUMELE ŞI PRENUMELE SPECIALITATEA 

MEDICI 

1 DR. ANASTASIU MARIUS NICOLAE CHIRURGIE GENERALĂ 

2 DR. NEACSU DORIN OBSTETRICĂ GINECOLOGIE 

3 DR. JAPIE ION ORTOPEDIE ŞI TRAUMATOLOGIE 

4 PARAIPAN SIMONA VALENTINA MEDICINĂ INTERNĂ ŞI GASTROENTEROLOGIE 

5 DR. DRAGU MAGDALENA MEDICINĂ LEGALĂ 

6 DR. COTEA VALENTIN OFTALMOLOGIE 

7 DR. URSACHESCU COSMIN IULIAN OTORINOLARINGOLOGIE 

8 DR. TACHE MIHAIL HORIA CHIRURGIE PLASTICĂ 

9 DR. IONITA VICTOR STEFAN ANESTEZIE ŞI TERAPIE INTENSIVĂ 

10 DR. CIUREA ADRIANA MEDICINĂ DE FAMILIE 

MEDICI STOMATOLOGI 



1 DR. MOISE ANDALUZIA MANUELA STOMATOLOGIE GENERALĂ 

2 DR. CITREA ANDRA STOMATOLOGIE GENERALĂ 

3 DR. MIHALCEA ANA MARIA CRISTINA CHIRURGIE DENTO-ALVEOLARĂ   
STOMATOLOGIE GENERALĂ 

FARMACIŞTI 

1 DR. FARM. STAN MARIANA FARMACIE 

 

CARAŞ SEVERIN 

NR. 

CRT. 

NUMELE ŞI PRENUMELE SPECIALITATEA 

MEDICI 

1 DR. BENGULESCU MELANIA ONCOLOGIE 

2 DR. BORŢUN FLOREA OBSTETRICĂ-GINECOLOGIE 

3 DR. PARPALA MARINELA-NICOLETA BOLI INFECŢIOASE 

4 DR. TATARU MARIUS MEDICINA MUNCII 

5 DR. BURU ILEANA ANESTEZIE ŞI TERAPIE INTENSIVĂ 

6 DR. CHEREGI GELU OTORINOLARINGOLOGIE 

7 DR. NEFF CODRUTA-RAMONA PSIHIATRIE 

8 DR. CODOŞPAN ELISAVETA NEFROLOGIE 

9 DR. BORTUN MARGARETA RECUPERARE, MEDICINĂ FIZICĂ ŞI 

BALNEOLOGIE 

10 DR. VINTILA MIHAELA MEDICINĂ INTERNĂ 

11 DR. MATEUT MARIUS-SORIN ANATOMIE-PATOLOGICĂ 

12 DR. MĂGUREANU ADRIAN MEDICINĂ DE URGENŢĂ 

13 DR. MÂNESCU DANA NEUROLOGIE PEDIATRICĂ 

14 DR. MĂNESCU DANA PSIHIATRIE PEDIATRICĂ 

15 DR. MILOŞ MARTIN ORTOPEDIE ŞI TRAUMATOLOGIE 

16 DR. MODOR ADRIANA ENDOCRINOLOGIE 

17 DR. MUSAT MIHAELA DIABET, NUTRIŢIE ŞI BOLI METABOLICE 

18 DR. NANDRIŞ IOAN NEUROLOGIE 

19 DR. PARASCHIV AURELIA DERMATOVENEROLOGIE 

20 DR. POPOVICI DANIEL MEDICINĂ DE FAMILIE 

21 DR. GHIMBOASA MIHAI-EDWARD CARDIOLOGIE 

22 DR. QUINT FELICIA OFTALMOLOGIE 

23 DR. SAVULESCU MARINELA HEMATOLOGIE 

24 DR. BRAICU SIMONA-CARMEN PEDIATRIE 

25 DR. TINCU OANA-CORINA RADIOLOGIE 

26 DR. GROZAVESCU CALIN-IOAN RADIODIAGNOSTIC 

27 DR. SECĂŞAN DUMITRU PNEUMOFTIZIOLOGIE 

28 DR. SECĂŞAN IOSIF UROLOGIE 

29 DR. SISAC DORU LABORATOR 

30 DR. DUMITRESCU ROMEO TRAIAN CHIRURGIE GENERALĂ 

31 DR. ŞERBESCU IOAN MEDICINĂ SPORTIVĂ 

32 DR. TOC MARIUS MEDICINĂ LEGALĂ 

33 DR. URSA LEONTINA EXPERTIZĂ MEDICALĂ 

MEDICI STOMATOLOGI 

1 DR. LARUCA LIGIA ALIS SORAN STOMATOLOGIE GENERALĂ 

FARMACIŞTI 

1 FARM. ROŞCA PAVEL FARMACIE  

ASISTENŢI MEDICALI GENERALIŞTI/MOAŞE/ASISTENŢI MEDICALI 

1 BRUMAR CARMEN FLORICA ASISTENT MEDICAL GENERALIST 

 

CĂLĂRAŞI 

NR. NUMELE ŞI PRENUMELE SPECIALITATEA 



CRT. 

MEDICI 

1 DR. DUMITRESCU SPIRIDON PNEUMOLOGIE 

2 DR. CÂRA ALEXANDRA MEDICINĂ GENERALĂ 

3 DR. GIURCĂ CRISTIAN GHEORGHE ORTOPEDIE ŞI TRAUMATOLOGIE 

4 DR. VERINCEANU CAMELIA LIANA GERIATRIE GERONTOLOGIE 

5 DR. CHIRU ANTON MARIANA CHIRURGIE ORTOPEDIE PEDIATRICĂ 

6 DR. TUDOSE ANETA PSIHIATRIE 

7 DR. CORIU ADRIAN ONCOLOGIE 

MEDICI STOMATOLOGI 

1 DR. POPOVSCHI ARISTIDE STOMATOLOGIE GENERALĂ 

2 DR. TĂNASE ŞTEFAN STOMATOLOGIE GENERALĂ 

ASISTENŢI MEDICALI GENERALIŞTI/MOAŞE/ASISTENŢI MEDICALI 

1 ENE MARCELA ASISTENT MEDICAL GENERALIST 

2 DINU CLAUDIA IGIENĂ 

3 GHIORGHIŞOR MIRELA IGIENĂ 

 

CLUJ 

NR. 

CRT. 

NUMELE ŞI PRENUMELE SPECIALITATEA 

MEDICI 

1 PROF. DR. DIANA MIHAELA DELEANU ALERGOLOGIE ŞI IMUNOLOGIE CLINICĂ 

2 CONF. DR. CALIN IOSIF MITRE ANESTEZIE ŞI TERAPIE INTENSIVĂ 

3 CONF DR. MIHAELA SORINA LUPŞE BOLI INFECŢIOASE 

4 PROF. DR. DANA POP CARDIOLOGIE 

5 DR. SIMONA OPRITA CARDIOLOGIE PEDIATRICĂ 

6 PROF. DR. MARIA RODICA COSGAREA DERMATOVENEROLOGIE 

7 PROF. DR. GABRIELA ROMAN DIABET, NUTRIŢIE ŞI BOLI METABOLICE 

8 PROF. DR. CARMEN GEORGESCU ENDOCRINOLOGIE 

9 PROF. DR. ZENO ADRIAN SPÂRCHEZ GASTROENTEROLOGIE 

10 CONF. DR. TUDOR LUCIAN POP GASTROENTEROLOGIE PEDIATRICĂ 

11 CONF. DR. RADU ANGHEL POPP GENETICĂ MEDICALĂ 

12 ŞEF LUCR. DR. VALER LOAN DONCA GERIATRIE ŞI GERONTOLOGIE 

13 ŞEF LUCR. DR. LAURA GABRIELA URIAN HEMATOLOGIE 

14 DR. COMEL POP MEDICINĂ DE FAMILIE 

15 CONF. DR. ADELA GOLEA MEDICINĂ DE URGENŢĂ 

16 PROF. DR. DANIELA FODOR MEDICINĂ INTERNĂ 

17 CONF. DR. LOAN ONAC MEDICINĂ FIZICĂ ŞI DE REABILITARE 

18 DR. ALBERT-ANI DOINA MEDICINA MUNCII 

19 DR .ARIANA PATAC MEDICINĂ SPORTIVĂ 

20 CONF. DR. CRINA CLAUDIA RUSU NEFROLOGIE 

21 DR. COMEI OLIMPIU ALDEA NEFROLOGIE PEDIATRICĂ 

22 PROF. DR. GABRIELA CORINA ZAHARIE NEONATOLOGIE 

23 PROF. DR. PERJU - DUMBRAVĂ 

LĂCRĂMIOARA 

NEUROLOGIE 

24 CONF. DR. ALEXANDRU CRISTEA NEUROLOGIE PEDIATRICĂ 

25 ŞEF LUCR. DR. OVIDIU FLORIN COZA ONCOLOGIE MEDICALĂ 

26 CONF. DR. GHEORGHE POPA ONCOLOGIE ŞI HEMATOLOGIE PEDIATRICĂ 

27 CONF. DR. CĂLIN FLORIN LAZĂR PEDIATRIE 

28 PROF. DR. CARMEN MONICA POP PNEUMOLOGIE 

29 PROF. DR. SORIN CLAUDIU MAN PNEUMOLOGIE PEDIATRICĂ 

30 DR. HORAŢIU NIL ALBINI PSIHIATRIE 

31 PROF. DR. IOANA VALENTINA MICLUŢIA PSIHIATRIE PEDIATRICĂ 

32 PROF. DR. VIORICA MAGDALENA NAGY RADIOTERAPIE 



33 PROF. DR. SIMONA REDNIC REUMATOLOGIE 

34 CONF. DR. ADRIAN MOLNAR CHIRURGIE CARDIOVASCULARĂ 

35 CONF. DR. GEORGE CĂLIN DINDELEGAN CHIRURGIE GENERALĂ 

36 PROF. DR. VALENTIN MUNTEAN CHIRURGIE GENERALĂ 

37 PROF. DR. RADU CÂMPIAN CHIRURGIE ORALĂ ŞI MAXILO-FACIALĂ 

38 ŞEF LUCR. DR. HORAŢIU VIOREL GOCAN CHIRURGIE PEDIATRICĂ 

39 ŞEF LUCR. DR. ILEANA RODICA MATEI CHIRURGIE PLASTICĂ ŞI REPARATORIE 

40 DR. BOGDAN LOAN POPOVICI CHIRURGIE TORACICĂ 

41 CONF. DR. OCTAVIAN AUREL ANDERCOU CHIRURGIE VASCULARĂ 

42 PROF. DR. LOAN FLORIAN ŞTEFAN NEUROCHIRURGIE 

43 PROF. DR. FLORIN STAMATIAN OBSTETRICĂ-GINECOLOGIE 

44 PROF. DR. CRISTINA GABRIELA VLĂDUŢIU OFTALMOLOGIE 

45 PROF. DR. DAN LONUT COSMA ORTOPEDIE PEDIATRICĂ 

46 CONF. DR. ADRIAN TODOR ORTOPEDIE ŞI TRAUMATOLOGIE 

47 CONF. DR. ALMA AURELIA MANIU OTORINOLARINGOLOGIE 

48 PROF. DR. LOAN COMAN UROLOGIE 

49 CONF. DR. DOINITA CRISAN ANATOMIE PATOLOGICĂ 

50 PROF. DR. ALEXANDRA CRACIUN MEDICINĂ DE LABORATOR 

51 PROF. DR. DAN PERJU-DUMBRAVA MEDICINĂ LEGALĂ 

52 CONF. DR. GABRIEL LAURENTIU ANDRIES MEDICINĂ NUCLEARĂ 

53 PROF. DR. CARMEN MIHAELA MIHU RADIOLOGIE, IMAGISTICĂ MEDICALĂ 

MEDICI STOMATOLOGI 

1 DR. MOGA RADU ANDREI STOMATOLOGIE GENERALĂ 

2 PROF. DR. HEDEŞIU MIHAELA STOMATOLOGIE GENERALĂ 

3 DR. OLTEANU CRISTIAN ORTODONŢIE ŞI ORTOPEDIE DENTO-FACIALĂ 

4 DR. CÎMPEANU SANDA ENDODONŢIE 

5 DR. SOANCĂ ANDRADA PARODONTOLOGIE 

6 DR. MUNTEANU ALEXANDRINA MEDIC PRIMAR PEDODONŢIE 

7 DR. PICOŞ ALINA MONICA PROTETICĂ DENTARĂ 

8 DR. MUREŞAN OVIDIU CHIRURGIE ORALĂ ŞI MAXILO-FACIALĂ 

9 DR. ARMENCEA GABRIEL ORTODONŢIE ŞI ORTOPEDIE DENTO-FACIALĂ 

FARMACIŞTI 

1 CONF. UNIV. DR. FARM. DINTE ELENA FARMACIE  

ASISTENŢI MEDICALI GENERALIŞTI/MOAŞE/ASISTENŢI MEDICALI 

1 LUPU NICOLETA ASISTENT MEDICAL GENERALIST 

 

CONSTANŢA 

NR. 

CRT. 

NUMELE ŞI PRENUMELE SPECIALITATEA 

MEDICI 

1 DR. COPACIU LETIŢIA BRÎNDUŞA ALERGOLOGIE ŞI IMUNOLOGIE CLINICA 

2 DR. DUMBRAVĂ DANIEL ANESTEZIE ŞI TERAPIE INTENSIVĂ 

3 CONF. UNIV. DR. CAMBREA SIMONA 

CLAUDIA 

BOLI INFECŢIOASE 

4 DR. PAREPA RALUCA IRINEL CARDIOLOGIE 

5 CONF. UNIV. DR. GHEORGHE EMMA DERMATOVENEROLOGIE 

6 PROF. UNIV. DR. CATRINOIU DOINA DIABET, NUTRIŢIE ŞI BOLI METABOLICE 

7 PROF. UNIV. DR. CIRCO EDUARD ENDOCRINOLOGIE 

8 DR. VĂTAFU CAMELIA EXPERTIZA MEDICALĂ A CAPACITĂŢII DE 

MUNCĂ 

9 PROF. UNIV. DR. TOFOLEAN IOAN TIBERIU GASTROENTEROLOGIE 

10 DR. MARTINESCU ALINA GENETICĂ MEDICALĂ 

11 DR. BURŢOVA MIHAELA GERIATRIE ŞI GERONTOLOGIE 

12 DR. ADAM TATIANA HEMATOLOGIE 



13 DR. POPA ZITTA ROZALIA MEDICINĂ DE FAMILIE 

14 DR. TUDORAN RODICA OLIMPIA MEDICINĂ DE URGENŢĂ 

15 PROF. UNIV. DR. NICULESCU ZIZI MEDICINĂ INTERNĂ 

16 DR. BEZMAN GRIGORE MIHAIL MEDICINA MUNCII 

17 Ş.L.UNIV.DR. ILESCU DAN MARCEL MEDICINĂ SPORTIVĂ 

18 PROF. UNIV. DR. TUŢĂ LILIANA ANA NEFROLOGIE 

19 DR. FRĂŢIMAN LIVICA NEONATOLOGIE 

20 DR. REŞIT CLARA MARION NEUROLOGIE 

21 DR. STOIAN DANIELA NEUROLOGIE PEDIATRICĂ 

22 CONF. UNIV. DR. MAZILU LAURA ONCOLOGIE MEDICALĂ 

23 PROF. UNIV. DR. STROIA VALERIA PEDIATRIE 

24 DR. PANŢU CAMELIA MIHAELA PSIHIATRIE 

25 DR. GOLEŞTEANU GINA CARMEN PSIHIATRIE PEDIATRICĂ 

26 DR. LAZĂR MONICA RADIOTERAPIE 

27 CONF. UNIV. DR. CIOBOTARU CAMELIA RECUPERARE, MEDICINĂ FIZICĂ ŞI 

BALNEOLOGIE 

28 DR. POP VIOREL LIVIU CHIRURGIE CARDIACA ŞI A VASELOR MARI 

29 PROF. UNIV. DR. IUSUF TIMURLENC CHIRURGIE GENERALĂ 

30 CONF. UNIV. DR. CREANGĂ ADRIAN CHIRURGIE ORALA ŞI MAXILO-FACIALĂ 

31 DR. STRATONE DELIA CRISTINA CHIRURGIE PEDIATRICĂ 

32 Ş.L. UNIV. CARABAN BOGDAN CHIRURGIE PLASTICĂ - MICROCHIRURGIE 

RECONSTRUCTIVĂ 

33 DR. TOLDIŞAN DAN PAUL CHIRURGIE TORACICĂ 

34 CONF. UNIV. DR. BUDU MARTA ERMONIA CHIRURGIE VASCULARĂ 

35 DR. CARP OVIDIU NEUROCHIRURGIE 

36 PROF. UNIV. DR. TICA VLAD IUSTIN OBSTETRICĂ-GINECOLOGIE 

37 PROF. UNIV. DR. JURJA SANDA OFTALMOLOGIE 

38 DR. OBADĂ BOGDAN ORTOPEDIE ŞI TRAUMATOLOGIE 

39 PROF. UNIV. DR. COMŞA GHE.IONEL OTORINOLARINGOLOGIE 

40 PROF. UNIV. DR. TODE VIOREL-

GHEORGHE 

UROLOGIE 

41 PROF. UNIV. DR. AŞCHIE MARIANA ANATOMIE PATOLOGICĂ 

42 DR. COCU MIHAELA EPIDEMIOLOGIE 

43 DR. CALBOREANU MIRELLA IGIENĂ 

44 DR. POPOVICI MIRELA LAURA MEDICINĂ DE LABORATOR 

45 CONF. UNIV. DR. POPA MARIUS 

FLORENTIN 

MEDICINĂ LEGALĂ 

46 DR. CAMBREA MARIUS ION MEDICINĂ NUCLEARĂ 

47 CONF. UNIV. DR. POPESCU STELIANA RADIOLOGIE, IMAGISTICĂ MEDICALĂ 

48 CONF. UNIV. DR. HANGAN LAURANŢIU 

TONY 

SĂNĂTATE PUBLICĂ ŞI MANAGEMENT 

MEDICI STOMATOLOGI 

1 DR. SIN ELENA-CLAUDIA CHIRURGIE DENTO-ALVEOLARĂ 

2 DR. IANCIU CONSTANTIN STOMATOLOGIE GENERALĂ 

FARMACIŞTI 

NR. 

CRT. 

NUMELE ŞI PRENUMELE SPECIALITATEA 

1 FARM. RIZEA VASILE FARMACIE  

ASISTENŢI MEDICALI GENERALIŞTI/MOAŞE/ASISTENŢI MEDICALI 

1 ENACHE ANA-MARIA ASISTENT MEDICAL GENERALIST 

2 SPANUDI EUGENIA FARMACIE  

 

COVASNA 

NR. NUMELE ŞI PRENUMELE SPECIALITATEA 



CRT. 

MEDICI 

1 DR. ALBERT EVA OTORINOLARINGOLOGIE 

2 DR. ALBERT ILDIKO OFTALMOLOGIE 

3 DR. ALBERT ISTVAN MEDICINĂ INTERNĂ, CARDIOLOGIE 

4 DR. BARBU CARMEN MEDICINĂ LEGALĂ 

5 DR. OPRIS MONICA HEMATOLOGIE 

6 DR. BENCZE SAROLTA MEDICINĂ SPORTIVĂ 

7 DR. TODOR-SIMION GHIZELA NEUROLOGIE 

8 DR. BIRO ISTVAN PSIHIATRIE 

9 DR. SZABO SANDOR MEDICINĂ DE URGENŢĂ 

10 DR. BLENYESI OLGA ANESTEZIE ŞI TERAPIE INTENSIVĂ 

11 DR. BOJIN SILVIA REUMATOLOGIE 

12 DR. BRANDUSOIU SIMONA MEDICINA MUNCII 

13 DR. ERDELYI ISTVAN CHIRURGIE 

14 DR. KICSI-MATYUS ILDIKO DIABET, NUTRIŢIE ŞI BOLI METABOLICE 

15 DR. BARZAN ALINA SĂNĂTATE PUBLICĂ ŞI MANAGEMENT 

16 DR. IVACSON ZSOFIA NEFROLOGIE 

17 DR. RUSZI CSILLA OBSTETRICĂ - GINECOLOGIE 

18 DR. KOVATS STEFAN BOLI INFECŢIOASE 

19 DR. MILD EDIT DERMATOVENEROLOGIE 

20 DR. PAPUC OCTAVIAN GASTROENTEROLOGIE 

21 DR. PARA JANOS MEDICINĂ DE FAMILIE 

22 DR. TARCZALI MARIA PEDIATRIE 

23 DR. ROSU MATYAS RADIOLOGIE, IMAGISTICĂ MEDICALĂ 

24 DR. SIPOS ANDREI PNEUMOLOGIE 

25 DR. HAJDU ANDRAS ONCOLOGIE MEDICALĂ 

26 DR. SEMMEL REKA RECUPERARE, MEDICINĂ FIZICĂ ŞI 

BALNEOLOGIE 

27 DR. SZMOLKA STEFAN ORTOPEDIE ŞI TRAUMATOLOGIE 

28 DR. VAJNA ZSOMBOR MEDICINĂ DE LABORATOR 

29 DR. VARGA EMILIA ENDOCRINOLOGIE 

30 DR. MURESEAN MIHNEA UROLOGIE 

MEDICI STOMATOLOGI 

1 DR. MESTER NAGHY ILDIKO STOMATOLOGIE GENERALĂ 

 

DÂMBOVIŢA 

NR. 

CRT. 

NUMELE ŞI PRENUMELE SPECIALITATEA 

MEDICI 

1 DR. PETRESCU RADU-CORNELIU ANESTEZIE ŞI TERAPIE INTENSIVĂ 

2 DR. VOICU OLGA-CRISTINA CARDIOLOGIE 

3 DR. ROŞCA VALENTINA DERMATOVENEROLOGIE 

4 DR. VÎNT ELENA-MIHAELA EXPERTIZA MEDICALĂ A CAPACITĂŢII DE 

MUNCĂ 

5 DR. PETRESCU ZĂNICA GASTROENTEROLOGIE 

6 DR. POPESCU IOANA GERIATRIE ŞI GERONTOLOGIE 

7 DR. NECULA EDUARD-IULIAN MEDICINĂ DE FAMILIE 

8 DR. MÎNDRILĂ NICOLAE MEDICINĂ DE URGENŢĂ 

9 DR. DUMITRESCU MIHAIL MEDICINĂ INTERNĂ 

10 DR. MANU EUGENIA MEDICINĂ FIZICĂ ŞI DE REABILITARE 

11 DR. SIMIONESCU VERONICA-LIDIA MEDICINA MUNCII 

12 DR. NECULA CORNELIU MIRCEA NEUROLOGIE 

13 DR. LENKIEWICZ LUCIEA - GEORGETA NEUROLOGIE PEDIATRICĂ 



14 DR. FIROIU ELENA ONCOLOGIE MEDICALĂ 

15 DR. PURCĂROIU PUIA-NICULINA PEDIATRIE 

16 DR. BĂDESCU IULIA-MELANIA PNEUMOLOGIE 

17 DR. FLORESCU LORENTINA PSIHIATRIE 

18 DR. JANTEŞ BOGDAN-MIHAIL REUMATOLOGIE 

19 DR. POPESCU JEAN CHIRURGIE GENERALĂ 

20 DR. PAŞCANU RUXANDRA-NICOLETA CHIRURGIE PLASTICĂ, ESTETICĂ 

21 DR. PUIANU AUREL CHIRURGIE TORACICĂ 

22 DR. STOICEA CEZAR ORTOPEDIE ŞI TRAUMATOLOGIE 

23 DR. SAFTA DANIELA ANATOMIE PATOLOGICĂ 

24 DR. NICOLESCU ŞERBAN-CONSTANTIN MEDICINĂ DE LABORATOR 

25 DR. PASCALE CĂTĂLIN SĂNĂTATE PUBLICĂ ŞI MANAGEMENT 

MEDICI STOMATOLOGI 

1 DR. CUCERENCU MARIA ORTODONŢIE 

2 DR. MARIUTAN MARIA STOMATOLOGIE GENERALĂ 

3 DR. FALCĂ ANTONIO VALENTIN CHIRURGIE DENTO-ALVEOLARĂ 

 

DOLJ 

NR. 

CRT. 

NUMELE ŞI PRENUMELE SPECIALITATEA 

MEDICI 

1 DR. VOICULESCU MIHAELA ALERGOLOGIE ŞI IMUNOLOGIE CLINICĂ 

2 ŞEF LUCR. DR. POPESCU ALIN ALERGOLOGIE ŞI IMUNOLOGIE CLINICĂ 

3 PROF. DR. STEPAN ALEX ANATOMIE PATOLOGICĂ 

4 PROF. UNIV. DR. CHIUŢU LUMINIŢA ANESTEZIE ŞI TERAPIE INTENSIVĂ 

5 PROF. DR. GEORGESCU CRISTIAN ANESTEZIE ŞI TERAPIE INTENSIVĂ 

6 CONF. UNIV. DR. DIACONESCU IULIAN BOLI INFECŢIOASE 

7 CONF. UNIV. DR. ISTRATOAIE OCTAVIAN CARDIOLOGIE 

8 CONF. UNIV. DR. MILITARU CONSTANTIN CARDIOLOGIE 

9 PROF. UNIV. DR. GEORGESCU ION CHIRURGIE GENERALĂ 

10 PROF. UNIV. DR. SURLIN VALERIU CHIRURGIE GENERALĂ 

11 PROF. UNIV. DR. VILCEA IONICA CHIRURGIE GENERALĂ 

12 PROF. UNIV.DR. SABETAY CORNEL CHIRURGIE PEDIATRICĂ 

13 CONF. UNIV. DR. CIOBANU OVIDIU CHIRURGIE PEDIATRICĂ 

14 DR. CARSTOIU ELEODOR-DANIEL CHIRURGIE PEDIATRICĂ 

15 CONF. UNIV. DR. CAMEN ADRIAN CHIRURGIE ORALĂ ŞI MAXILO-FACIALĂ 

16 PROF. UNIV. DR. CIUREA MARIUS CHIRURGIE PLASTICĂ - MICROCHIRURGIE 

RECONSTRUCTIVĂ 

17 ŞEF. LUCR. DR. VLADU MIHAELA DIABET, NUTRIŢIE ŞI BOLI METABOLICE 

18 ŞEF LUCR. DR. POPESCU MIHAELA ENDOCRINOLOGIE 

19 ŞEF LUCR. DR. LICHIARDOPOL CORINA ENDOCRINOLOGIE 

20 PROF. UNIV. DR. TICA ANDREI FARMACOLOGIE CLINICĂ ŞI TOXICOLOGIE 

21 PROF. UNIV. DR. SĂFTOIU ADRIAN GASTROENTEROLOGIE 

22 CONF. UNIV. DR. CAZACU SERGIU-MARIAN GASTROENTEROLOGIE 

23 PROF. UNIV.DR. IOANA MIHAI GENETICĂ MEDICALĂ 

24 PROF. UNIV.DR. BADEA MIHAIL HEMATOLOGIE 

25 DR. DUMITRA GINDROVEL MEDICINĂ DE FAMILIE 

26 ŞEF LUCR. DR. DOGARU CARMEN-

ADRIANA 

MEDICINĂ DE FAMILIE 

27 ŞEF LUCRĂRI DR. DUMITRESCU ELENA-

MADALINA 

MEDICINĂ DE FAMILIE 

28 DR. SANDULESCU CRISTIAN MEDICINĂ DE FAMILIE 

29 DR. CALINESCU VONI MEDICINĂ DE FAMILIE 

30 PROF. UNIV. DR. TURCULEANU ADRIANA MEDICINĂ DE LABORATOR 



31 PROF. UNIV. DR. BALASOIU MARIA MEDICINĂ DE LABORATOR 

32 CONF. DR. ROTARU LUCIANA MEDICINĂ DE URGENŢĂ 

33 CONF. UNIV. DR. FORTOFOIU MARIA MEDICINĂ DE URGENŢĂ 

34 PROF. UNIV. DR. MITRUT PAUL MEDICINĂ INTERNĂ 

35 PROF. UNIV. DR. PETRESCU FLORIN MEDICINĂ INTERNĂ 

36 PROF. UNIV. DR. ZĂVOI ROXANA MEDICINĂ LEGALĂ 

37 ŞEF LUCR. DR. IONOVICI NINA MEDICINA MUNCII 

38 PROF. DR. RUSU LIGIA MEDICINĂ SPORTIVĂ 

39 PROF. UNIV. DR. AVRAMESCU ELENA-

TAINA 

MEDICINĂ SPORTIVĂ 

40 ŞEF LUCR. ZAHARIE SORIN NEFROLOGIE 

41 ŞEF LUCR. DR. MARGARITESCU OTILIA NEUROCHIRURGIE 

42 CONF. UNIV. DR. TUDORICA VALERIA NEUROLOGIE 

43 PROF. UNIV. DR. NOVAC LILIANA OBSTETRICĂ-GINECOLOGIE 

44 PROF. UNIV. DR. CERNEA NOCOLAE OBSTETRICĂ-GINECOLOGIE 

45 CONF. DR. ILIESCU DOMINIC OBSTETRICĂ-GINECOLOGIE 

46 ŞEF LUCR. DR. BALASOIU ANDREI OFTALMOLOGIE 

47 CONF. LUCR. DR. SCHENKER MICHAEL ONCOLOGIE 

48 CONF. UNIV. DR. DANCIULESCU MIHAELA ONCOLOGIE 

49 PROF. UNIV. DR. GRECU DAN ORTOPEDIE ŞI TRAUMATOLOGIE 

50 CONF. UNIV. DR. MELINTE RAZVAN ORTOPEDIE ŞI TRAUMATOLOGIE 

51 CONF. UNIV. DR. ANGHELINA FLORIN OTORINOLARINGOLOGIE 

52 CONF. UNIV. DR. MITROI MIHAELA OTORINOLARINGOLOGIE 

53 PROF. DR. NICULESCU ELENA CARMEN PEDIATRIE 

54 PROF. UNIV. DR. PETRESCU ILEANA PEDIATRIE 

55 PROF. DR. STANESCU LIGIA PEDIATRIE 

56 CONF. UNIV. DR. STREBA COSTIN PNEUMOLOGIE 

57 CONF. UNIV. DR. CHIRITA ANCA PSIHIATRIE 

58 CONF. UNIV. DR. UDRIŞTOIU ION PSIHIATRIE 

59 PROF. DR. GHEONEA IOANA RADIOLOGIE, IMAGISTICĂ MEDICALĂ 

60 CONF. DR. BONDARI SIMONA RADIOLOGIE, IMAGISTICĂ MEDICALĂ 

61 CONF. UNIV. DR. TRAISTARU RODICA RECUPERARE, MEDICINĂ FIZICĂ ŞI 

BALNEOLOGIE 

62 PROF. UNIV. DR. VREJU FLORENTIN 

ANANU 

REUMATOLOGIE 

63 PROF. UNIV. DR. GOLLI ANDREEA 

LOREDANA 

SĂNĂTATE PUBLICĂ ŞI MANAGEMENT 

64 CONF. UNIV. DR. TOMESCU PAUL UROLOGIE 

65 CONF. UNIV. DR. MITROI GEORGE UROLOGIE 

MEDICI STOMATOLOGI 

1 PROF. UNIV. DR. MIHAI SURPĂŢEANU CHIRURGIE ORALĂ ŞI MAXILO-FACIALĂ 

2 PROF. UNIV. DR. MIHAI RAUL POPESCU PROTETICĂ DENTARĂ   
STOMATOLOGIE GENERALĂ 

FARMACIŞTI 

1 FARM. MICU ADA LIGIA FARMACIE  

 

GALAŢI 

NR. 

CRT. 

NUMELE ŞI PRENUMELE SPECIALITATEA 

MEDICI 

1 PROF. DR. ARBUNE MIHAELA BOLI INFECŢIOASE 

2 DR. MANOLE-PĂLIVAN CORINA-CECILIA ANESTEZIE ŞI TERAPIE INTENSIVĂ 

3 CONF. DR. MAIER ADRIAN-CORNEL UROLOGIE 

4 DR. BAŞA ADINA MEDICINĂ NUCLEARĂ 



5 PROF. DR. CĂLIN ALINA OBSTETRICĂ-GINECOLOGIE 

6 CONF. DR. TIUTIUCA CARMEN OFTALMOLOGIE 

7 ŞEF LUCRĂRI DR. CHELMUŞ CARMEN CHIRURGIE PLASTICĂ- MICROCHIRURGIE 

RECONSTRUCTIVĂ 

8 CONF. DR. VESA DOINIŢA OTORINOLARINGOLOGIE 

9 PROF. DR. DEBITA MIHAELA EPIDEMIOLOGIE 

10 DR. DRAGOMIR GABRIELA MARIANA MEDICINĂ DE FAMILIE 

11 PROF. DR. CIUBARĂ ANAMARIA PSIHIATRIE 

12 CONF. DR. LUNGU MIHAELA NEUROLOGIE 

13 PROF. DR. TUTUNARU DANA MEDICINĂ DE LABORATOR 

14 CONF. DR. UNGURIANU SORIN ORTOPEDIE ŞI TRAUMATOLOGIE 

15 CONF. DR. ŞTEFĂNESCU VICTORIŢA RADIOLOGIE, IMAGISTICĂ MEDICALĂ 

16 DR. NIŢOI LUCIANA-CARMEN ENDOCRINOLOGIE 

17 PROF. DR. IERIMA ALEXANDRU ALERGOLOGIE ŞI IMUNOLOGIE CLINICĂ 

18 PROF. DR. FIRESCU DOREL CHIRURGIE GENERALĂ 

19 DR. MARINESCU CORNELIU-ALEXANDRU NEUROCHIRURGIE 

20 ŞEF LUCRĂRI DR. MITREA GETA NEONATOLOGIE 

21 DR. MIRON DUMITRA ANATOMIE PATOLOGICĂ 

22 CONF. DR. FULGA IULIU MEDICINĂ LEGALĂ 

23 ŞEF LUCRĂRI DR. TIRON ZINA DIABET, NUTRIŢIE ŞI BOLI METABOLICE 

24 PROF. DR. NECHITA AUREL PEDIATRIE 

25 DR. CHISCĂNEANU TEODOR CARDIOLOGIE 

26 DR. POLINSCHI MIHAI MEDICINĂ DE URGENŢĂ 

27 ŞEF LUCRĂRI DR. VERENCA MĂDĂLINA 

CODRUŢA 

RECUPERARE, MEDICINĂ FIZICĂ ŞI 

BALNEOLOGIE 

28 CONF. DR. BĂLAN GABRIELA GASTROENTEROLOGIE 

29 DR. DECULESCU ADELA MEDICINA MUNCII 

30 PROF. DR. TATU ALIN DERMATOVENEROLOGIE 

31 DR. TĂNASE MARILENA PNEUMOLOGIE 

32 PROF. DR. MUŞAT CARMINA MEDICINĂ SPORTIVĂ 

33 CONF. DR. REBEGEA LAURA FLORENTINA ONCOLOGIE MEDICALĂ 

34 DR. ONIŞOR CRISTIAN MEDICINĂ INTERNĂ 

35 ŞEF LUCRĂRI DR. IŞFAN DUMITRU CHIRURGIE TORACICĂ 

MEDICI STOMATOLOGI 

1 DR. JULEA IONEL CHIRURGIE ORALĂ ŞI MAXILO-FACIALĂ 

2 DR. MATEIŢĂ BRÂNDUŞA ALINA STOMATOLOGIE GENERALĂ 

3 DR. NICOLAU MIRCEA DORU STOMATOLOGIE GENERALĂ 

4 DR. RUSU NEGRAIA MAGDALENA STOMATOLOGIE GENERALĂ 

FARMACIŞTI 

1 FARM. BATÎR-MARIN DENISA FARMACIE  

ASISTENŢI MEDICALI GENERALIŞTI/MOAŞE/ASISTENŢI MEDICALI 

1 GHEORGHIU CAMELIA RADIOLOGIE 

 

GIURGIU 

NR. 

CRT. 

NUMELE ŞI PRENUMELE SPECIALITATEA 

MEDICI 

1 DR. PICK LADISLAU ANESTEZIE ŞI TERAPIE INTENSIVA 

2 DR. SIRBU MARIA-CRISTINA BOLI INFECŢIOASE 

3 DR. MARIN KJE’ITY CARDIOLOGIE 

4 DR. CHIOSEA ALINA DERMATOLOGIE 

5 DR. POPESCU-GUINEA GELU DIABET, NUTRIŢIE ŞI BOLI METABOLICE 

6 DR .CRETULESCU MARIANA ENDOCRINOLOGIE 

7 DR. BANICA MADALINA EXPERTIZA MEDICALĂ A CAPACITĂŢII DE 



MUNCĂ 

8 DR. NEACŞU EUGENIA MEDICINĂ DE FAMILIE 

9 DR. SANDU MARGARETA MEDICINĂ DE URGENŢĂ 

10 DR. MICU SOREL GEORGE MEDICINĂ INTERNĂ 

11 DR. BALUTĂ IURIE NEUROLOGIE 

12 DR. ONISIM FLORIN ONCOLOGIE MEDICALĂ 

13 DR. BENE ELISABETA PEDIATRIE 

14 DR. GUŞE ANA PNEUMOLOGIE 

15 DR. ŞTEFĂNESCU SILVIU PSIHIATRIE 

16 DR. CHIRIAC ADRIANA RECUPERARE, MEDICINĂ FIZICĂ ŞI 

BALNEOLOGIE 

17 DR. DINU NICOLAE CHIRURGIE GENERALĂ 

18 DR. VASCAN CONSTANTIN-IOSIF OBSTETRICĂ-GINECOLOGIE 

19 DR. NITĂ NICOLETA GABRIELA OFTALMOLOGIE 

20 DR. GUŞE POMPILIU ADRIAN ORTOPEDIE ŞI TRAUMATOLOGIE 

21 DR. SIMION SIMONA NICOLETA OTORINOLARINGOLOGIE 

22 DR. NITU MONICA GABRIELA UROLOGIE 

23 DR. GANDABESCU ION ANATOMIE PATOLOGICĂ 

24 DR. MATEFI FELICIA MEDICINĂ DE LABORATOR 

25 DR. IORGA ILMYA LORETTA MEDICINĂ LEGALĂ 

26 DR. IONESCU TEODORA RADIOLOGIE, IMAGISTICĂ MEDICALĂ 

FARMACIŞTI 

1 FARM. PĂUN ELENA FARMACIE  

ASISTENŢI MEDICALI GENERALIŞTI/MOAŞE/ASISTENŢI MEDICALI 

1 CRAIŢĂ IULIANA-CAMELIA ASISTENT MEDICAL GENERALIST 

2 CULACOVSCHI MARIANA ASISTENT MEDICAL GENERALIST 

3 GRUIA MARIUS-LIVIU ASISTENT MEDICAL GENERALIST 

4 ŞUICĂ FLOAREA ASISTENT MEDICAL GENERALIST 

5 DOBRIŞ CAMELIA OBSTETRICĂ-GINECOLOGIE 

6 PENESCU GEORGETA FARMACIE  

7 TOGOE ANAMARIA SILVIA FARMACIE  

 

GORJ 

NR. 

CRT. 

NUMELE ŞI PRENUMELE SPECIALITATEA 

MEDICI 

1 DR. DINU CONSTANTIN MĂDĂLIN UROLOGIE 

2 DR. BĂLEANU ANA GERIATRIE ŞI GERONTOLOGIE 

3 DR. BELDEAN ELENA CLAUDIA MEDICINĂ LEGALĂ 

4 DR. IŞFAN SIMONA PEDIATRIE 

5 DR. FIROIU CAMELIA ANATOMIE PATOLOGICĂ 

6 DR. NICULESCU BOGDAN ORTOPEDIE ŞI TRAUMATOLOGIE 

7 DR. STOICHITOIU SORINELA NEUROLOGIE 

8 DR. BLENDEA DINU ADRIAN ONCOLOGIE MEDICALĂ 

9 DR. MĂLĂIUŞI VASILE GASTROENTEROLOGIE 

10 DR. MANEA LUMINIŢA DIANA BOLI INFECŢIOASE 

11 DR. MOREGA ADELA CARDIOLOGIE 

12 DR. BĂLEANU VASILE CHIRURGIE GENERALĂ 

13 DR. BĂLEANU IOANA-LUCIANA RECUPERARE, MEDICINĂ FIZICĂ ŞI 

BALNEOLOGIE 

14 DR. LĂCĂTUŞU CAMELIA-LILIANA MEDICINĂ INTERNĂ 

15 DR. VÎLCEANU OTILIA RADIOLOGIE, IMAGISTICĂ MEDICALĂ 

16 DR. VELCEA ANA DERMATOVENEROLOGIE 

17 DR. DÎRNU RODICA ANESTEZIE ŞI TERAPIE INTENSIVĂ 



18 DR. TETILEANU ADRIAN-VICTOR OBSTETRICĂ-GINECOLOGIE 

19 DR. CÎMPEANU ANA MARIA PSIHIATRIE 

20 DR. ENACHE ALIN EXPERTIZA MEDICALĂ A CAPACITĂŢII DE 

MUNCĂ 

21 DR. COMAN ELENA DIABET, NUTRIŢIE ŞI BOLI METABOLICE 

22 DR. PANDURU ELENA LARISA EPIDEMIOLOGIE 

23 DR. POPESCU C.MARIA PNEUMOLOGIE 

24 DR. STĂNCIULESCU CORINA ENDOCRINOLOGIE 

25 DR. STĂNILOIU VIRGIL SORIN CHIRURGIE PEDIATRICĂ 

26 DR. CIUNGU VALENTIN MEDICINĂ DE FAMILIE 

27 DR. CONSTANTINESCU NATALIA MEDICINA MUNCII 

28 DR. BĂLEANU ANA SĂNĂTATE PUBLICĂ ŞI MANAGEMENT 

29 DR. OLĂNESCU LUMINIŢA NEONATOLOGIE 

30 DR. BARBU LETIŢIA OFTALMOLOGIE 

31 DR. MAZILU DIANA MEDICINĂ DE LABORATOR 

MEDICI STOMATOLOGI 

1 DR. URÎŢESCU ADELA MEDIC PRIMAR CHIRURGIE ORALĂ ŞI MAXILO-

FACIALĂ 

2 DR. POPESCU MARIEANA MEDIC PRIMAR STOMATOLOGIE GENERALĂ 

FARMACIŞTI 

1 FARM. NĂSESCU VALENTIN FARMACIE  

ASISTENŢI MEDICALI GENERALIŞTI/MOAŞE/ASISTENŢI MEDICALI 

1 UDRIŞTIOIU ADRIANA ASISTENT MEDICAL 

 

HARGHITA 

NR. 

CRT. 

NUMELE ŞI PRENUMELE SPECIALITATEA 

MEDICI 

1 DR. ORBÁN ÉVA ALERGOLOGIE ŞI IMUNOLOGIE CLINICĂ 

2 DR. FEHÉR ISTVÁN ANATOMIE PATOLOGICĂ 

3 DR. GYÖRFI SÁNDOR ANESTEZIE ŞI TERAPIE INTENSIVĂ 

4 DR. ERŐSS MÁRIA RECUPERARE, MEDICINĂ FIZICĂ ŞI 

BALNEOLOGIE 

5 DR. DIMÉNY OTTILIA BOLI INFECŢIOASE 

6 DR. BALOGH CSABA-ISTVÁN CARDIOLOGIE 

7 DR. LŐKÖS BARNA-CSABA CHIRURGIE GENERALĂ 

8 DR. SIMON ALPÁR FERENC CHIRURGIE PEDIATRICĂ 

9 DR. GALACZI ZSUZSÁNNA DERMATOVENEROLOGIE 

10 DR. FÜLÖP ÉVA DIABET, NUTRIŢIE ŞI BOLI METABOLICE 

11 DR. RUFF RUDOLF ENDOCRINOLOGIE 

12 DR. SÎNGEORZAN SERGIU EPIDEMIOLOGIE 

13 DR. BENKES BORÓKA EXPERTIZA MEDICALĂ A CAPACITĂŢII DE 

MUNCĂ 

14 DR. JESZENSZKY FERENC-ARPAD EXPLORĂRI FUNCŢIONALE 

15 DR. BERECZ ANDREA GASTROENTEROLOGIE 

16 DR. AMZA VALENTIN GERIATRIE ŞI GERONTOLOGIE 

17 DR. KURTUS ARANKA HEMATOLOGIE 

18 DR. VĂCARU KATALIN CECILIA IGIENA ALIMENTAŢIEI ŞI NUTRIŢIEI 

19 DR. VASS ELŐD IGIENA 

20 DR. MUNZLINGER ATTILA MEDICINĂ GENERALĂ ADULŢI 

21 DR. LÁSZLÓ ZSUZSÁNNA MEDICINĂ INTERNĂ 

22 DR. SINKÓ JÁNOS MEDICINĂ LEGALĂ 

23 DR. KÁDÁR ERZSÉBET MEDICINA MUNCII 

24 DR. KACSO JOLÁN MEDICINĂ DE URGENŢĂ 



25 DR. BOROS SZIDONIA MEDICINĂ DE LABORATOR 

26 DR. ILYÉS ANDREA-EMESE NEFROLOGIE 

27 DR. PELOK BENEDEK GYÖRGY NEUROLOGIE 

28 DR. SOLTI NORBERT NEUROCHIRURGIE 

29 DR. HOMPOTH GYÖRGY OBSTETRICĂ-GINECOLOGIE 

30 DR. BODÓ PÁL OFTALMOLOGIE 

31 DR. HOLLÓ GERGELY ONCOLOGIE MEDICALĂ 

32 DR. FODOR ISTVÁN OTORINOLARINGOLOGIE 

33 DR. SZÁNTÓ ANDRÁS ORTOPEDIE ŞI TRAUMATOLOGIE 

34 DR. KONCSAG SZÁSZ ELŐD PEDIATRIE 

35 DR. SZANTO MÁRIA PNEUMOFTIZIOLOGIE 

36 DR DOMOKOS LAJOS PSIHIATRIE 

37 DR. BURSZÁN - BARABÁS ANDREI RADIOLOGIE, IMAGISTICĂ MEDICALĂ 

38 DR. ERŐSS MÁRIA REUMATOLOGIE 

39 DR. VASS ELŐD SĂNĂTATEA MEDIULUI AMBIANT 

40 DR. TAR GYÖNGYI SĂNĂTATE PUBLICĂ ŞI MANEGEMENT (Erată 

G&G: MANAGEMENT) 

41 DR. SZÖLLÖSI ATTILA UROLOGIE 

MEDICI STOMATOLOGI 

1 DR. KESZEG IOAN CHIRURGIE ORALĂ ŞI MAXILO-FACIALĂ 

2 DR. EROSS EDINA ORTODONŢIE ŞI ORTOPEDIE DENTO-FACIALĂ 

FARMACIŞTI 

1 FARM. PUSKAS TIBERIU LADISLAU FARMACIE  

 

HUNEDOARA 

NR. 

CRT. 

NUMELE ŞI PRENUMELE SPECIALITATEA 

MEDICI 

1 DR. ARTEAN MARCELA VALERIA BOLI INFECŢIOASE 

2 DR. AVRAM RODICA IOANA DIABET, NUTRIŢIE ŞI BOLI METABOLICE 

3 DR. BARBU CARMEN MARIANA OFTALMOLOGIE 

4 DR. BASARAB GHEORGHE VASILE CARDIOLOGIE 

5 DR. BERGHIAN ADRIANA OLIMPIA MEDICINA MUNCII 

6 DR. BIRAU CECILIA SĂNĂTATE PUBLICĂ ŞI MANAGEMENT 

7 DR. BOGDAN ADRIAN OTORINOLARINGOLOGIE 

8 DR. BRISCUT-MUNTEAN DANIELA IONELA MEDICINĂ DE FAMILIE 

9 DR. CÂRJEA MARCEL IOSIF PNEUMOLOGIE 

10 DR. CETEAN DANIELA ADRIANA PSIHIATRIE 

11 DR. FLORUT SILVIANA NARCISA ANATOMIE PATOLOGICĂ 

12 DR. FLUIERAS SEBASTIAN NICOLAE CHIRURGIE GENERALĂ 

13 DR. FOLEA MIRELA FLORINA DERMATOLOGIE 

14 DR. FOLEA OVIDIU IULIAN MEDICINĂ LEGALĂ 

15 DR. FOTESCU NICOLAE RADU ORTOPEDIE PEDIATRICĂ 

16 DR. FRENTONI CRISTINA CARMEN EPIDEMIOLOGIE 

17 DR. GHERGAN ALEXANDRINA ALERGOLOGIE ŞI IMUNOLOGIE 

18 DR. ILIE GABRIEL FLORIN ANESTEZIE ŞI TERAPIE INTENSIVĂ 

19 DR. IOVANUT MARCUT MIHAI CHIRURGIE TORACICĂ 

20 DR. LUCULESCU PAULA CHIRURGIE PLASTICĂ 

21 DR. MIHU ANCA NEUROLOGIE 

22 DR. MINULESCU TIBERIUS RECUPERARE MEDICALĂ 

23 DR. MITRANOVICI EMIL UROLOGIE 

24 DR. MITRANOVICI MELINDA ILDIKO OBSTETRICĂ-GINECOLOGIE 

25 DR. NEGRILA MIHAELA CECILIA ENDOCRINOLOGIE 

26 DR. NICOLA ALINA MARIA MEDICINĂ DE LABORATOR 



27 DR. OLTEAN SIMONA RUBINA PEDIATRIE 

28 DR. POP DAN VASILE ORTOPEDIE ŞI TRAUMATOLOGIE 

29 DR. POP LUMINITA NEUROLOGIE PEDIATRICĂ 

30 DR. POPA TANASE MEDICINĂ DE URGENŢĂ 

31 DR. RAD LIVIU MEDICINĂ INTERNĂ 

32 DR. RUSAN CORNEL NEFROLOGIE 

33 DR. SCHEMP ECATERINA LAURA RADIOLOGIE, IMAGISTICĂ MEDICALĂ 

34 DR. TIRVULOIU NADIA CARMEN ONCOLOGIE 

35 DR. VASILE KINGA HEMATOLOGIE 

FARMACIŞTI 

1 FARM. TÂLVESCU MARIA FARMACIE  

 

IALOMIŢA 

NR. 

CRT. 

NUMELE ŞI PRENUMELE SPECIALITATEA 

MEDICI 

1 DR. POPESCU OLIMPIA MEDICINĂ DE URGENŢĂ 

2 DR. ANDREI OANA ANATOMIE PATOLOGICĂ 

3 DR. BACIU VICTOR ANESTEZIE ŞI TERAPIE INTENSIVĂ 

4 DR. SPÎNU LOREDANA CARDIOLOGIE 

5 DR. JARDAN GHEORGHI CHIRURGIE GENERALĂ 

6 DR. MALINCENCO DAN-MIHAI CHIRURGIE GENERALĂ 

7 DR. DICU DANIEL CHIRURGIE ORTOPEDICĂ 

8 DR. BUCUR ROXANA-GABRIELA CHIRURGIE ORTOPEDICĂ PEDIATRICĂ 

9 DR. BERBECE SIMONA-CRISTINA DIABET, NUTRIŢIE ŞI BOLI METABOLICE 

10 DR. CARNICIU SIMONA DIABET, NUTRIŢIE ŞI BOLI METABOLICE 

11 DR. TEODORESCU GIANINA-MIHAELA EXPERTIZĂ MEDICALĂ A CAPACITĂŢII DE 

MUNCĂ 

12 DR. ANDREI BOGDAN MEDICINĂ DE LABORATOR 

13 DR. DOBRE GEORGETA MEDICINĂ DE LABORATOR 

14 DR. MALINCENCO DANA- ŞTEFANIA MEDICINĂ DE LABORATOR 

15 DR. GHEORGHE MIHAELA-CRISTINA MEDICINĂ INTERNĂ 

16 DR. SILAGHI MARIA MEDICINĂ LEGALĂ 

17 DR. NISIPEANU MIRELA MEDICINĂ DE URGENŢĂ 

18 DR. TELEHUZ ANCA MEDICINĂ DE URGENŢĂ 

19 DR. NICOLAE ANDA NEUROLOGIE 

20 DR. OPREA DIANA-RALUCA NEUROLOGIE 

21 DR. MARINESCU SILVIUS OBSTETRICĂ-GINECOLOGIE 

22 DR. NAGNIBEDA MIHAI OBSTETRICĂ-GINECOLOGIE 

23 DR. POGOREVICI VICTOR OFTALMOLOGIE 

24 DR. PÎRGĂ HORIA OFTALMOLOGIE 

25 DR. IONESCU RĂZVAN-DANIEL OFTALMOLOGIE 

26 DR. NOURESCU CAMELIA-MIHAELA OTORINOLARINGOLOGIE 

27 DR. HEEMERYCK GEORGIANA OTORINOLARINGOLOGIE 

28 DR. VÂLCEA-PRECUP NINA PEDIATRIE 

29 DR. APOSTOIU ADRIAN PSIHIATRIE 

30 DR. PETRESCU VALERIA-NICOLETA- 

CĂTĂLINA 

PSIHIATRIE 

31 DR. MATCAŞ HORIA RADIOLOGIE, IMAGISTICĂ MEDICALĂ 

32 DR. PETRESCU GRAŢIELA RECUPERARE, MEDICINĂ FIZICĂ ŞI 

BALNEOLOGIE 

33 DR. ULKUSAL DIANA RECUPERARE, MEDICINĂ FIZICĂ ŞI 

BALNEOLOGIE 

MEDICI STOMATOLOGI 



1 DR. ANDREI CAMELIA ORTODONŢIE 

2 DR. NEGRILĂ NATALIA STOMATOLOGIE GENERALĂ 

3 DR. THIU LUCIANA STOMATOLOGIE GENERALĂ 

4 DR. STĂNESCU OTILIA STOMATOLOGIE GENERALĂ 

5 DR. MALAMA CLAUDIA STOMATOLOGIE GENERALĂ 

6 DR. BLINDU RODICA STOMATOLOGIE GENERALĂ 

FARMACIŞTI 

1 FARM. TUDORACHE OANA MARIA FARMACIE  

ASISTENŢI MEDICALI GENERALIŞTI/MOAŞE/ASISTENŢI MEDICALI 

1 DUMITRESCU GABRIELA ASISTENT MEDICAL GENERALIST 

2 DĂNILĂ VOCHIŢA ASISTENT MEDICAL GENERALIST 

3 JINCĂ ADRIANA OBSTETRICĂ-GINECOLOGIE 

 

IAŞI 

NR. 

CRT. 

NUMELE ŞI PRENUMELE SPECIALITATEA 

MEDICI 

1 DR. DUCA ELENA EPIDEMIOLOGIE 

2 DR. DRUGOCIU PETRUŢA EPIDEMIOLOGIE 

3 DR. FOCHI MIHAELA EPIDEMIOLOGIE 

4 DR. FILIMON RALUCA MIHAELA EPIDEMIOLOGIE 

5 DR. MATEI MIOARA CALIPSOANA EPIDEMIOLOGIE 

6 DR. FRĂSINARU GABRIELA IULIA EXPERTIZĂ MEDICALĂ A CAPACITĂŢII DE 

MUNCĂ 

7 DR. DR. LUNGU NEGOIŢĂ CARMEN EXPERTIZĂ MEDICALĂ A CAPACITĂŢII DE 

MUNCĂ 

8 DR. LOGHIN IRINA IOANA EXPERTIZĂ MEDICALĂ A CAPACITĂŢII DE 

MUNCĂ 

9 DR. HARAS CARMEN MONICA EXPERTIZĂ MEDICALĂ A CAPACITĂŢII DE 

MUNCĂ 

10 DR. MIRON INGRITH CRENGUŢA PEDIATRIE 

11 DR. GAVRILOVICI CRISTINA PEDIATRIE 

12 DR. TRANDAFIR LAURA MIHAELA PEDIATRIE 

13 DR. LUPU VASILE VALERIU PEDIATRIE 

14 DR. ŞTREANGĂ VIOLETA PEDIATRIE 

15 DR. MIHAI BOGDAN MIRCEA DIABET, NUTRIŢIE ŞI BOLI METABOLICE 

16 DR. LĂCĂTUŞU CRISTINA MIHAELA DIABET, NUTRIŢIE ŞI BOLI METABOLICE 

17 DR. ŞTEFAN ROXANA DIABET, NUTRIŢIE ŞI BOLI METABOLICE 

18 DR. COLISNIC ALINA OANA DIABET, NUTRIŢIE ŞI BOLI METABOLICE 

19 DR. TOARBĂ CRISTINA IOANA DIABET, NUTRIŢIE ŞI BOLI METABOLICE 

20 DR. NEGRU DRAGOŞ RADIOLOGIE, IMAGISTICĂ MEDICALĂ 

21 DR. LUPAŞCU URSULESCU CORINA 

VERONICA 

RADIOLOGIE, IMAGISTICĂ MEDICALĂ 

22 DR. FOTEA VASILE RADIOLOGIE, IMAGISTICĂ MEDICALĂ 

23 DR. MIHAI FLORIN RADIOLOGIE, IMAGISTICĂ MEDICALĂ 

24 DR. CRISTEA ANDREI CRISTIAN RADIOLOGIE, IMAGISTICĂ MEDICALĂ 

25 DR. MITU FLORIN CARDIOLOGIE 

26 DR. PETRIŞ ANTONIU OCTAVIAN CARDIOLOGIE 

27 DR. COSTACHE IRINA IULIANA CARDIOLOGIE 

28 DR. STĂTESCU CRISTIAN CARDIOLOGIE 

29 DR. MACOVEI LIVIU CARDIOLOGIE 

30 DR. SOCOLOV DEMETRA GABRIELA OBSTETRICĂ - GINECOLOGIE 

31 DR. SOCOLOV RĂZVAN VLADIMIR OBSTETRICĂ - GINECOLOGIE 

32 DR. GRIGORE MIHAELA OBSTETRICĂ - GINECOLOGIE 



33 DR. TÎRNOVANU MIHAELA CAMELIA OBSTETRICĂ - GINECOLOGIE 

34 DR. ONOFRIESCU MIRCEA OBSTETRICĂ - GINECOLOGIE 

35 DR. PRICOP CĂTĂLIN UROLOGIE 

36 DR. COSTACHE RADU CRISTIAN UROLOGIE 

37 DR. NEGRU IRINA UROLOGIE 

38 DR. MIRON ADELINA VASILICA UROLOGIE 

39 DR. PUIA DRAGOŞ UROLOGIE 

40 DR. GRIGORAŞ IOANA ANESTEZIE ŞI TERAPIE INTENSIVĂ 

41 DR. BLAJ MIHAELA ANESTEZIE ŞI TERAPIE INTENSIVĂ 

42 DR. RISTESCU ANCA IRINA ANESTEZIE ŞI TERAPIE INTENSIVĂ 

43 DR. JITARU IULIA LAURA ANESTEZIE ŞI TERAPIE INTENSIVĂ 

44 DR. RUSU DANIEL MIHAI ANESTEZIE ŞI TERAPIE INTENSIVĂ 

45 DR. TRIFAN ANCA VICTORIŢA GASTROENTEROLOGIE 

46 DR. DRUG VASILE LIVIU GASTROENTEROLOGIE 

47 DR. SFARTI VICTOR CĂTĂLIN GASTROENTEROLOGIE 

48 DR. SALLOUM-COJOCARIU ELIZA-CAMELIA GASTROENTEROLOGIE 

49 DR. MIHAI CĂTĂLINA GASTROENTEROLOGIE 

50 DR. BUDURCĂ AURELIAN RADU CHIRURGIE PLASTICĂ - MICROCHIRURGIE 

RECONSTRUCTIVĂ 

51 DR. LAZĂR ANDREI NICOLAE CHIRURGIE PLASTICĂ - MICROCHIRURGIE 

RECONSTRUCTIVĂ 

52 DR. PERŢEA MIHAELA CHIRURGIE PLASTICĂ - MICROCHIRURGIE 

RECONSTRUCTIVĂ 

53 DR. PIEPTU DRAGOŞ CHIRURGIE PLASTICĂ - MICROCHIRURGIE 

RECONSTRUCTIVĂ 

54 DR. TAMAŞ CAMELIA CHIRURGIE PLASTICĂ - MICROCHIRURGIE 

RECONSTRUCTIVĂ 

55 DR. STAMATE TEODOR CHIRURGIE PLASTICĂ - MICROCHIRURGIE 

RECONSTRUCTIVĂ 

56 DR. STAFIE CELINA SILVIA ALERGOLOGIE ŞI IMUNOLOGIE 

57 DR. POPESCU ILINCA TEODORA ALERGOLOGIE ŞI IMUNOLOGIE 

58 DR. IOAN BEATRICE GABRIELA BIOETICĂ 

59 DR. OPREA LIVIU BIOETICĂ 

60 DR. GAVRILOVICI CRISTINA BIOETICĂ 

61 DR. VICOL MIHAELA CĂTĂLINA BIOETICĂ 

62 DR. MIFTODE EGIDIA GABRIELA BOLI INFECŢIOASE 

63 DR. MANCIUC DOINA CARMEN BOLI INFECŢIOASE 

64 DR. VÂŢĂ ANDREI BOLI INFECŢIOASE 

65 DR. SCRIPCARIU VIOREL CHIRURGIE GENERALĂ 

66 DR. DIMOFTE MIHAIL GABRIEL CHIRURGIE GENERALĂ 

67 DR. TIMOFTE DANIEL VASILE CHIRURGIE GENERALĂ 

68 DR. BULAT LUCIAN CONSTANTIN CRISTIAN CHIRURGIE GENERALĂ 

69 DR. CIONGRADI CARMEN IULIA CHIRURGIE PEDIATRICĂ 

70 DR. HANGANU ELENA CHIRURGIE PEDIATRICĂ 

71 DR. POPA RADU FLORIN CHIRURGIE VASCULARĂ 

72 DR. STROBESCU-CIOBANU CRISTINA CHIRURGIE VASCULARĂ 

73 DR. TEMELIE-OLINICI DOINIŢA DERMATOVENEROLOGIE 

74 DR. GHEUCĂ SOLOVĂSTRU LAURA DERMATOVENEROLOGIE 

75 DR. BRĂNIŞTEANU DACIANA ELENA DERMATOVENEROLOGIE 

76 DR. ZBRANCA-TOPORAŞ ANCA DERMATOVENEROLOGIE 

77 DR. ŢĂRANU TATIANA DERMATOVENEROLOGIE 

78 DR. MOGOŞ VOICHIŢA ZEFIRAŞ ENDOCRINOLOGIE 

79 DR. BRĂNIŞTEANU DUMITRU ENDOCRINOLOGIE 

80 DR. CRISTEA CRISTINA ENDOCRINOLOGIE 



81 DR. PREDA CRISTINA ENDOCRINOLOGIE 

82 DR. UNGUREANU MARIA CHRISTINA ENDOCRINOLOGIE 

83 DR. POSTOLACHE PARASCHIVA FARMACOLOGIE CLINICĂ ŞI TOXICOLOGIE 

84 DR. CUCIUREANU MAGDALENA FARMACOLOGIE CLINICĂ ŞI TOXICOLOGIE 

85 DR. RUSU CRISTINA GENETICĂ MEDICALĂ 

86 DR. GORDUZA EUSEBIU VLAD GENETICĂ MEDICALĂ 

87 DR. ALEXA IOANA DANA GERIATRIE ŞI GERONTOLOGIE 

88 DR. PÎSLARU ANCA IULIANA GERIATRIE ŞI GERONTOLOGIE 

89 DR. ILIE ADINA CARMEN GERIATRIE ŞI GERONTOLOGIE 

90 DR. DĂNĂILĂ CĂTĂLIN DORU HEMATOLOGIE ŞI TRANSFUZII 

91 DR. TĂRNICERIU CLAUDIA CRISTINA HEMATOLOGIE ŞI TRANSFUZII 

92 DR. BĂDULESCU OANA VIOLA HEMATOLOGIE ŞI TRANSFUZII 

93 DR. DELEANU ANCA MEDICINĂ DE FAMILIE 

94 DR. CONDREA AUREL MEDICINĂ DE FAMILIE 

95 DR. SCUTARU SANDA MEDICINĂ DE FAMILIE 

96 DR. CIMPOEŞU CARMEN DIANA MEDICINĂ DE URGENŢĂ 

97 DR. BÂRLĂDEANU ANDREEA IULIANA MEDICINĂ DE URGENŢĂ 

98 DR. POPA VIORICA MEDICINĂ DE URGENŢĂ 

99 DR. DURCHI SIMONA MEDICINĂ DE URGENŢĂ 

100 DR. ŞORODOC LAURENŢIU MEDICINĂ INTERNĂ 

101 DR. COMAN ELENA ADORATA MEDICINĂ INTERNĂ 

102 DR. FLORIA MARIANA MEDICINĂ INTERNĂ 

103 DR. BULGARU ILIESCU DIANA MEDICINĂ LEGALĂ 

104 DR. IOV TATIANA MEDICINĂ LEGALĂ 

105 DR. IOAN BEATRICE GABRIELA MEDICINĂ LEGALĂ 

106 DR. OPREA VERONICA MEDICINA MUNCII 

107 DR. GALUPA ELENA MEDICINA MUNCII 

108 DR. MĂRGINEANU MICAELA MEDICINA MUNCII 

109 DR. ISPAS VÂRNAF PLUŞA MEDICINĂ SPORTIVĂ 

110 DR. IANCU LUMINIŢA SMARANDA MICROBIOLOGIE MEDICALĂ 

111 DR. URSU RAMONA GABRIELA MICROBIOLOGIE MEDICALĂ 

112 DR. COVIC ADRIAN CONSTANTIN NEFROLOGIE 

113 DR. NISTOR IONUŢ NEFROLOGIE 

114 DR. HOGAŞ SIMONA MIHAELA NEFROLOGIE 

115 DR. BIVOLEANU ANCA ROXANA NEONATOLOGIE 

116 DR. PĂDURARU LUMINIŢA NEONATOLOGIE 

117 DR. ZONDA GABRIELA ILDIKO NEONATOLOGIE 

118 DR. POEATĂ ION NEUROCHIRURGIE 

119 DR. DABIJA MARIUS GABRIEL NEUROCHIRURGIE 

120 DR. TARAŞI CORNELIU NEUROCHIRURGIE 

121 DR. BOGDĂNICI CAMELIA MARGARETA OFTALMOLOGIE 

122 DR. RUSU VALERIU OFTALMOLOGIE 

123 DR. DANIELESCU CIPRIAN OFTALMOLOGIE 

124 DR. MIRON LUCIAN ONCOLOGIE MEDICALĂ 

125 DR. MARINCA MIHAI VASILE ONCOLOGIE MEDICALĂ 

126 DR. PETROIU DIANA ONCOLOGIE MEDICALĂ 

127 DR. SAVU BOGDAN ORTOPEDIE PEDIATRICĂ 

128 DR. SÂRBU IOAN ORTOPEDIE PEDIATRICĂ 

129 DR. ALEXA OVIDIU ORTOPEDIE ŞI TRAUMATOLOGIE 

130 DR. SÎRBU PAUL DAN ORTOPEDIE ŞI TRAUMATOLOGIE 

131 DR. IANCU CONSTANTIN ORTOPEDIE ŞI TRAUMATOLOGIE 

132 DR. CIONCA VIOREL DAN ORTOPEDIE ŞI TRAUMATOLOGIE 

133 DR. COBZEANU MIHAIL DAN OTORINOLARINGOLOGIE 



134 DR. COZMA ROMICĂ SEBASTIAN OTORINOLARINGOLOGIE 

135 DR. MÂRŢU MARIUS CRISTIAN OTORINOLARINGOLOGIE 

136 DR. ŞTEFĂNESCU CRISTINEL PSIHIATRIE ŞI PEDOPSIHIATRIE 

137 DR. ALEXINSCHI OVIDIU EUGEN PSIHIATRIE ŞI PEDOPSIHIATRIE 

138 DR. DOBRIN PETRU ROMEO PSIHIATRIE ŞI PEDOPSIHIATRIE 

139 DR. REZUŞ ELENA REUMATOLOGIE/ RECUPERARE, MEDICINĂ 

FIZICĂ ŞI BALNEOLOGIE 

140 DR. CUIBARU IRINA REUMATOLOGIE/ RECUPERARE, MEDICINĂ 

FIZICĂ ŞI BALNEOLOGIE 

141 DR. ANCUŢA CODRINA IRENA MIHAELA REUMATOLOGIE/ RECUPERARE, MEDICINĂ 

FIZICĂ ŞI BALNEOLOGIE 

MEDICI STOMATOLOGI 

1 PROF. DR. NORINA FORNA STOMATOLOGIE GENERALĂ 

  
 

PROTETICĂ DENTARĂ 

  
 

CHIRURGIE ORALĂ ŞI MAXILO-FACIALĂ 

2 PROF. DR. SILVIA MARTU PARODONTOLOGIE   
STOMATOLOGIE GENERALĂ 

3 DR. MIHAI CONSTANTIN CHIRURGIE ORALĂ ŞI MAXILO-FACIALĂ 

4 DR. MIHAELA SALCEANU STOMATOLOGIE GENERALĂ 

  
 

ENDODONŢIE 

5 DR. GOLOVCENCU LOREDANA ORTODONŢIE ŞI ORTOPEDIE DENTO-FACIALĂ 

6 PROF. DR. CARMEN STADOLEANU STOMATOLOGIE GENERALĂ 

7 DR. ALDEA ADRIAN HORIA STOMATOLOGIE GENERALĂ 

FARMACIŞTI 

1 CONF. DR. FARM. TĂTĂRÂNGĂ GABRIELA FARMACIE  

ASISTENŢI MEDICALI GENERALIŞTI/MOAŞE/ASISTENŢI MEDICALI 

1 PINTILIE LILIANA LĂCRĂMIOARA ASISTENT MEDICAL GENERALIST 

2 BOLOTĂ MARIA MOAŞĂ 

3 LOGOFĂTU CARMEN LABORATOR 

4 IORDACHE GHEORGHE MIHAELA-IULIANA RADIOLOGIE 

5 AANEI CEZAR IGIENĂ 

6 MARTINIUC IRINA ELENA PEDIATRIE 

7 FOCA MARIA FARMACIE  

8 VASLUIANU ROXANA GABRIELA RECUPERARE, MEDICINĂ FIZICĂ ŞI 

BALNEOLOGIE 

 

ILFOV 

NR. 

CRT. 

NUMELE ŞI PRENUMELE SPECIALITATEA 

MEDICI 

1 DR. SIMA DOINA MEDICINĂ FAMILIE 

2 DR. BADEA ROXANA MEDICINĂ INTERNĂ 

3 DR. OLTEANU MARIA OBSTETRICĂ - GINECOLOGIE 

4 DR. SGARBURA RADU CHIRURGIE 

5 DR. STANESCU LIANA NEUROLOGIE 

6 DR. SOARE IONUT ANESTEZIE ŞI TERAPIE INTENSIVĂ 

7 DR. DANCIU ANCA PSIHIATRIE 

8 DR. LUCAS NICOLAE UROLOGIE 

9 DR. VLADULESCU DANIELA O.R.L 

10 DR. MALINESCU BOGDAN MEDICINĂ LEGALĂ 

11 DR. BLENDEA DAN CORNELIU REUMATOLOGIE/ RECUPERARE, MEDICINĂ 

FIZICĂ ŞI BALNEOLOGIE 

MEDICI STOMATOLOGI 

1 DR. POPA ALINA OTILIA PROTETICĂ DENTARĂ 



2 DR. DUMITRU CĂTĂLIN CONSTANTIN CHIRURGIE ORALĂ ŞI MAXILO-FACIALĂ 

FARMACIŞTI 

1 FARM. CEAPĂ ILEANA FARMACIE  

 

MARAMUREŞ 

NR. 

CRT. 

NUMELE ŞI PRENUMELE SPECIALITATEA 

MEDICI 

1 DR. POP LILIANA ANATOMIE PATOLOGICĂ 

2 DR. STOICOVICI ADRIANA ANESTEZIE ŞI TERAPIE INTENSIVĂ 

3 DR. CHERECHEŞ VIORICA BOLI INFECŢIOASE 

4 DR. POP CĂLIN FLORIN CARDIOLOGIE 

5 DR. SZASZ ANDREI IOSIF CHIRURGIE GENERALĂ 

6 DR. DEMIAN VIOREL CHIRURGIE INFANTILĂ 

7 DR. CHERTIF COSTACHE CHIRURGIE PLASTICĂ ŞI MICROCHIRURGIE 

8 DR. POP VALENTIN DERMATOVENEROLOGIE 

9 DR. POP LAVINIA DIABET ŞI BOLI METABOLICE 

10 DR. COZMA IOANA ANCA ENDOCRINOLOGIE 

11 DR. OFRIM DANIELA GERIATRIE ŞI GERONTOLOGIE 

12 DR. TRUICĂ CRISTINA HEMATOLOGIE ŞI TRANSFUZII 

13 DR. BÂLC AUGUSTIN MEDICINĂ DE FAMILIE 

14 DR. DAMIAN FLORENTINA DELIA MEDICINĂ DE LABORATOR 

15 DR. ROMAN DAN CLAUDIU MEDICINĂ DE URGENŢĂ 

16 DR. BONAŢ VASILE MEDICINĂ INTERNĂ 

17 DR. PINTICAN NICOLETA MEDICINĂ LEGALĂ 

18 DR. JULA LIANA MEDICINA MUNCII 

19 DR. OROS MARIANA MEDICINĂ SPORTIVĂ 

20 DR. POP MARIANA NEFROLOGIE 

21 DR. BUDULAN GHEORGHE NEUROCHIRURGIE 

22 DR. REPEDE CĂLIN RĂZVAN NEUROLOGIE 

23 DR. COSTIN NICOLAE OBSTETRICĂ GINECOLOGIE 

24 DR. FĂT VERONICA OFTALMOLOGIE 

25 DR. FILIP DUMITRU ONCOLOGIE 

26 DR. ŞTEFAN ION ORTOPEDIE ŞI TRAUMATOLOGIE 

27 DR. AVRAM SERGIU OTORINOLARINGOLOGIE 

28 DR. LUCIAN BOGDAN PEDIATRIE 

29 DR. DRAGOŞ MĂDĂLINA PNEUMOLOGIE 

30 DR. BÎRLE SORINA PSIHIATRIE 

31 DR. NEMEŞ BOTA SABIN RADIOLOGIE, IMAGISTICĂ MEDICALĂ 

32 DR. MEDAN MONA LIANA RECUPERARE, MEDICINĂ FIZICĂ ŞI 

BALNEOLOGIE 

33 DR. VOIE ADRIANA REUMATOLOGIE 

34 DR. SIMA CARMEN SĂNĂTATE PUBLICĂ 

35 DR. DRAGOMIR LIVIU SORIN UROLOGIE 

36 DR. PETRUŢ GIULIANO CHIRURGIE TORACICĂ 

37 DR. RAŢIU CODRUŢA GASTROENTEROLOGIE 

38 DR. FILIP DAN CARDIOLOGIE 

39 DR. HÎNSA TIBERIU CHIRURGIE VASCULARĂ 

MEDICI STOMATOLOGI 

1 DR. MERCEA AIDA ŞTEFANIA STOMATOLOGIE GENERALĂ 

FARMACIŞTI 

1 FARM. CICIOC MARIA FARMACIE  

ASISTENŢI MEDICALI GENERALIŞTI/MOAŞE/ASISTENŢI MEDICALI 

1 ŞANDOR MIRELA MARIA ASISTENT MEDICAL GENERALIST 



2 NECŞOI CRISTINA-MIRELA ASISTENT MEDICAL GENERALIST 

 

MEHEDINŢI 

NR. 

CRT. 

NUMELE ŞI PRENUMELE SPECIALITATEA 

MEDICI 

1 DR. BANCA LILIANA BOLI INFECŢIOASE 

2 DR. MEMU ANA RALUCA DIABET, NUTRIŢIE ŞI BOLI METABOLICE 

3 DR. CILIBIA RODI CA ANESTEZIE ŞI TERAPIE INTENSIVĂ 

4 DR. BUZULICA RADU LUCIAN ANATOMIE PATOLGICĂ (Erată G&G: 

PATOLOGICĂ) 

5 DR. COLCIAR CAMELIA ELENA MEDICINĂ DE LABORATOR 

6 DR. EGHER DAN CLAUDIU ONCOLOGIE, CHIMIOTERAPIE 

7 DR. GHEORGHE OVIDIU MIRCEA MEDICINĂ LEGALĂ 

8 DR. GLAVICI MARIUS ION IULIAN OFTALMOLOGIE 

9 DR. GHINOIU DANA MARIANA OBSTETRICĂ-GINECOLOGIE 

10 DR. HARCAU MARIAN SORIN CHIRURGIE GENERALĂ 

11 DR. MANESCU DRAGOS ANDREI CHIRURGIE GENERALĂ 

12 DR. JIANU NINA CAMELIA RECUPERARE, MEDICINĂ FIZICĂ ŞI 

BALNEOLOGIE 

13 DR. JIANU CLAUDIA LUMINIŢA MEDICINĂ DE URGENŢĂ 

14 DR. BALACI ALINA PSIHIATRIE 

15 DR. MODILCA MIRELA HEMODIALIZĂ 

16 DR. MURA MIHAELA PETRONELLI RADIOLOGIE 

17 DR. COLTAN DENISA CRISTINA OTORINOLARINGOLOGIE 

18 DR. OLTEANU MIHAELA CATALINA DERMATOVENEROLOGIE 

19 DR. PATRASCU MIRELA MEDICINĂ INTERNĂ 

20 DR. PITIK GEORGE UROLOGIE 

21 DR. SOARE MIHAELA PEDIATRIE 

22 DR. TITU ADRIAN ORTOPEDIE TRAUMATOLOGIE 

23 DR. TROCAN NICOLAE CARDIOLOGIE 

24 DR. BENGA MIHAELA NEUROLOGIE 

25 DR. MEMU EUSTATIU FLORIN CHIRURGIE TORACICĂ 

26 DR. MARICA CARMEN CHIRURGIE INFANTILA 

27 DR. PATRASCUTA ZENOVIA MIHAIELA MEDICINĂ DE FAMILIE 

FARMACIŞTI 

1 FARM. STOIAN ANGELA FARMACIE  

ASISTENŢI MEDICALI GENERALIŞTI/MOAŞE/ASISTENŢI MEDICALI 

1 FLOREA ADRIANA ASISTENT MEDICAL GENERALIST 

2 MITREA GRĂNĂCERU ASISTENT MEDICAL GENERALIST 

 

MUREŞ 

NR. 

CRT. 

NUMELE ŞI PRENUMELE SPECIALITATEA 

MEDICI 

1 PROF. DR. LEONARD AZAMFIREI ANESTEZIE ŞI TERAPIE INTENSIVĂ 

2 PROF. DR. SIMONA BĂŢAGĂ GASTROENTEROLOGIE 

3 PROF. DR. TIBERIU BĂŢAGĂ ORTOPEDIE TRAUMATOLOGIE 

4 DR. LAZAR ERZSEBET HEMATOLOGIE 

5 PROF. DR. BRÎNZANIUC KLARA MEDICINĂ SPORTIVĂ 

6 DR. BUD VASILE CHIRURGIE TORACICĂ 

7 PROF. DR. MIRCEA BURUIAN RADIOLOGIE, IMAGISTICĂ MEDICALĂ 

8 PROF. DR. BACÂREA VLADIMIR BIOETICĂ 

9 CONF. DR. BOERIU CRISTIAN MEDICINĂ DE URGENŢĂ 



10 ŞEF LUCR. DR. BĂLAŞA ADRIAN NEUROCHIRURGIE 

11 CONF. DR. BĂLAŞA RODICA NEUROLOGIE 

12 CONF. DR. BĂNESCU CLAUDIA GENETICĂ MEDICALĂ 

13 DR. DOROBANŢU DORIN CHIRURGIE PLASTICĂ 

14 PROF. DR. ANCA GEORGESCU BOLI INFECŢIOASE 

15 PROF. DR. COPOTOIU CONSTANTIN CHIRURGIE GENERALĂ 

16 PROF. DR. DOBREANU DAN CARDIOLOGIE 

17 PROF. DR. DOBREANU MINODORA MEDICINĂ DE LABORATOR 

18 CONF. DR. CARMEN CĂLDĂRARIU NEFROLOGIE 

19 PROF. VARI CAMIL FARMACOLOGIE CLINICĂ 

20 CONF. DR. HORVATH KARIN OFTALMOLOGIE 

21 CONF. DR. HĂDĂREANU VIOREL MEDICINĂ LEGALĂ 

22 PROF. DR. JIMBOREAN GABRIELA PNEUMOLOGIE 

23 PROF. DR. MARTHA ORSOLYA UROLOGIE 

24 PROF. DR. MĂRGINEAN OANA PEDIATRIE 

25 ŞEF LUCR. DR. VARGA ANDREEA MEDICINĂ DE FAMILIE 

26 PROF. DR. MORARIU SILVIU DERMATOVENEROLOGIE 

27 PROF. DR. MUHLFAY GHEORGHE OTORINOLARINGOLOGIE 

28 PROF. DR. NIREŞTEAN AUREL PSIHIATRIE 

29 PROF. DR. PAŞCANU IONELA ENDOCRINOLOGIE 

30 ŞEF LUCR. DR. MOLDOVAN HORAŢIU MEDICINA MUNCII 

31 ŞEF LUCR. DR. HORAŢIU POPOVICIU REUMATOLOGIE 

32 PROF. DR. SIN ILEANA ANCA ANATOMIE PATOLOGICĂ 

33 PROF. DR. HORAŢIU SUCIU CHIRURGIA CARDIACĂ 

34 ŞEF LUCR. DR. SZASZ SIMONA RECUPERARE, MEDICINĂ FIZICĂ ŞI 

BALNEOLOGIE 

35 PROF. DR. SUCIU GINA DIABET, NUTRIŢIE ŞI BOLI METABOLICE 

36 PROF. DR. SZABO BELA OBSTETRICĂ - GINECOLOGIE 

37 PROF. DR. TOGĂNEL CORNELIA ONCOLOGIE MEDICALĂ 

38 DR. ŢIBREA GABRIELA GERIATRIE 

39 CONF. DR. URECHE CORINA ALERGOLOGIE CLINICĂ 

40 PROF. DR. MĂRGINEAN OANA - CRISTINA GASTROENTEROLOGIE PEDIATRICĂ 

MEDICI STOMATOLOGI 

1 CONF. DR. ORMENIŞAN ALINA CHIRURGIE ORALĂ ŞI MAXILO-FACIALĂ 

2 PROF. DR. PĂCURAR MARIANA ORTODONŢIE ŞI ORTOPEDIE DENTO-FACIALĂ 

3 PROF. DR. MONEA MONICA-DANA PARODONTOLOGIE   
STOMATOLOGIE GENERALĂ 

4 PROF. DR. SUCIU MIRCEA PROTETICĂ DENTARĂ 

FARMACIŞTI 

1 FARM. LOGIGAN MARIA-NICOLETA FARMACIE  

ASISTENŢI MEDICALI GENERALIŞTI/MOAŞE/ASISTENŢI MEDICALI 

1 IAKOB CLAUDIA CORNELIA ASISTENT MEDICAL GENERALIST 

2 KERESSZECI-PETRAS TUNDE LABORATOR 

3 MAILOR ILDIKO GABRIELLA RADIOLOGIE 

4 CRIDON GHEORGHE FARMACIE  

 

NEAMŢ 

NR. 

CRT. 

NUMELE ŞI PRENUMELE SPECIALITATEA 

MEDICI 

1 DR. HULUB ANGELA GASTROENTEROLOGIE 

2 DR. BURCĂ PAULA BIOETICĂ 

3 DR. BEREA SIMONA RECUPERARE, MEDICINĂ FIZICĂ ŞI 

BALNEOLOGIE 



4 DR. BARARU GEORGE MARIAN MEDICINĂ INTERNĂ 

5 DR. BURGHELEA DANIELA BOLI INFECŢIOASE 

6 DR. STOLERU MANUELA PNEUMOLOGIE 

7 DR. CARANFIL REMUS ORTOPEDIE ŞI TRAUMATOLOGIE 

8 DR. CEBAN CARMEN ALERGOLOGIE ŞI IMUNOLOGIE CLINICĂ 

9 DR. CĂILEANU GABRIELA DENISA OFTALMOLOGIE 

10 DR. CHIRIŢĂ DANIEL MIHAI UROLOGIE 

11 DR. UNGUREANU LIVIU ANESTEZIE ŞI TERAPIE INTENSIVĂ 

12 DR. CONSTANTINESCU SUZANA PEDIATRIE 

13 DR. BOBOCEA VIOLETA MEDICINĂ DE FAMILIE 

14 DR. CIUCHILAN ELENA MEDICINĂ LEGALĂ 

15 DR. BURUIANĂ GILDA RADIOLOGIE, IMAGISTICĂ MEDICALĂ 

16 DR. CIOCOIU ELENA DANIELA MEDICINA MUNCII 

17 DR. CROITORU CAMELIA ANATOMIE PATOLOGICĂ 

18 DR. ROTARU DANIELA LENUŢA CHIRURGIE PLASTICĂ 

19 DR. NICORESCU ILIANA MEDICINĂ DE URGENŢĂ 

20 DR. DRAGOMIRESCU ELENA NEUROCHIRURGIE 

21 DR. ENEA DANIELA CARDIOLOGIE 

22 DR. CURIC ALINA -LILIANA GERIATRIE ŞI GERONTOLOGIE 

23 DR. JUNCU ALEXANDRU CHIRURGIE GENERALĂ 

24 DR. LUJINSCHI PETRONELA OTORINOLARINGOLOGIE 

25 DR. ŞTEFĂNESCU DELIA DIABET, BOLI DE NUTRIŢIE ŞI BOLI 

METABOLICE 

26 DR. OLTEANU MANUELA MEDICINĂ SPORTIVĂ 

27 DR. IORGU SIMONA ONCOLOGIE 

28 DR. CHIRIŢESCU MONICA REUMATOLOGIE 

29 DR. STAN RODICA PSIHIATRIE 

30 DR. STÎNGU MIA MEDICINĂ DE LABORATOR 

31 DR. TURCEA CARMEN NEFROLOGIE 

32 DR. SĂLĂVĂSTRU TUDOR OBSTETRICĂ GINECOLOGIE 

33 DR. ŢICALĂ GINA IULIANA DERMATOVENEROLOGIE 

34 DR. BUTURĂ DIANA GEORGIANA HEMATOLOGIE 

35 DR. UNGUREANU ANA MARIA ENDOCRINOLOGIE 

36 DR. OLARU BOGDAN CHIRURGIE VASCULARĂ 

37 DR. SCARLAT MIHAELA CHIRURGIE TORACICĂ 

MEDICI STOMATOLOGI 

1 DR. COTAE GHEORGHE STOMATOLOGIE GENERALĂ 

2 DR. ENEA MANUELA STOMATOLOGIE 

3 DR. HORODNICEANU CRISTINA STOMATOLOGIE 

FARMACIŞTI 

1 FARM. STEJAR ANA-MARIA FARMACIE  

ASISTENŢI MEDICALI GENERALIŞTI/MOAŞE/ASISTENŢI MEDICALI 

1 LUNGU CARMEN ASISTENT MEDICAL GENERALIST 

2 PĂTRAŞC MIHAELA ASISTENT MEDICAL GENERALIST 

3 RĂUCESCU NICOLETA ASISTENT MEDICAL GENERALIST 

4 ŢUGUI SIMONA-NICOLETA ASISTENT MEDICAL GENERALIST 

5 APREUTESEI MIRELA OBSTETRICĂ - GINECOLOGIE 

6 BURDUJA FLORENTINA LABORATOR 

7 LEMNARU IOANA-MARCELA FARMACIE  

 

OLT 

NR. 

CRT. 

NUMELE ŞI PRENUMELE SPECIALITATEA 

MEDICI 



1 DR. MUNTEAN MIHAELA ANATOMIE PATOLOGICĂ 

2 DR. RADU LIVIU MEDICINĂ LEGALĂ 

3 DR. CHIRIAC ALINA ANESTEZIE ŞI TERAPIE INTENSIVĂ 

4 DR. BOERU GEORGE CARDIOLOGIE 

5 DR. JIJĂU DAN CHIRURGIE GENERALĂ 

6 DR. ŞTEFĂNESCU ANDREI CHIRURGIE PLASTICĂ ŞI REPARATORIE 

7 DR. TELEU LIVIA CHIRURGIE TORACICĂ 

8 DR. SIMIONESCU LIVIA DERMATOVENOROLOGIE (Erată G&G: 

DERMATOVENEROLOGIE) 

9 DR. STUPARU ANA-MARIA-DIANA DIABET, NUTRIŢIE ŞI BOLI METABOLICE 

10 DR. TRIŢĂ CLAUDIA ENDOCRINOLOGIE 

11 DR. PREDOI-BELU DUMITRU GASTROENTEROLOGIE 

12 DR. RĂDULESCU ION VIOREL MEDICINĂ GENERALĂ ADULŢI 

13 DR. ŢECU MARIANA LABORATOR CLINIC 

14 DR. DIACONESCU VICTORIA MEDICINA MUNCII 

15 DR. BUZĂU-BĂLĂNESCU ECATERINA MEDICINĂ DE URGENŢĂ 

16 DR. COTEANU MUGUREL NEUROLOGIE 

17 DR. SIMIONESCU AURELIAN NEFROLOGIE 

18 DR. ILEA NICULINA OBSTETRICĂ-GINECOLOGIE 

19 DR. CĂLINESCU MIHAI OFTALMOLOGIE 

20 DR. ŞTIUCĂ ADELINA ONCOLOGIE MEDICALĂ 

21 DR. JIDOVIN ŞTEFAN ORTOPEDIE ŞI TRAUMATOLOGIE 

22 DR. TUŢĂ MIHNEA OTORINOLARINGOLOGIE 

23 DR. CIOBANU MARIA PEDIATRIE 

24 DR. RUSU MIRCEA ALIN PNEUMOLOGIE 

25 DR. SĂNDULESCU MIRELA PSIHIATRIE 

26 DR. PRICOPESCU CONSTANTIN RADIOLOGIE, IMAGISTICĂ MEDICALĂ 

27 DR. IOVU ECATERINA RECUPERARE, MEDICINĂ FIZICĂ ŞI 

BALNEOLOGIE 

28 DR. NEDA CARMEN MEDICINĂ INTERNĂ 

MEDICI STOMATOLOGI 

1 DR. EREMIA CONSTANTIN STOMATOLOGIE GENERALĂ 

FARMACIE 

1 FARM. DRĂGOI LUIZA FARMACIE  

 

PRAHOVA 

NR. 

CRT. 

NUMELE ŞI PRENUMELE SPECIALITATEA 

MEDICI 

1 DR. SURDU CRISTINA ALERGOLOGIE ŞI IMUNOLOGIE CLINICA 

2 DR. ILIE VIRGIL ANATOMIE PATOLOGICĂ 

3 DR. ANDREESCU AURELIA ANESTEZIE ŞI TERAPIE INTENSIVĂ 

4 DR. VASILE LUCIA RAMONA BOLI INFECŢIOASE 

5 DR. ALBU MARIAN CARDIOLOGIE 

6 DR. GEORGESCU FLORIN ANTONIE CHIRURGIE GENERALĂ 

7 DR. STEFANESCU LIDIA CHIRURGIE ORALA ŞI MAXILO-FACIALĂ 

8 DR. MOTOI DRAGOS CHIRURGIE PEDIATRICĂ 

9 DR. RACASAN OTILIA FLORENTINA CHIRURGIE PLASTICĂ - MICROCHIRURGIE 

RECONSTRUCTIVĂ 

10 DR. DUMITRU CRISTIAN CHIRURGIE TORACICĂ 

11 DR. MORARU DRAGOS ILIE CHIRURGIE VASCULARĂ 

12 DR. CHIRICĂ MIHAELA DERMATOVENEROLOGIE 

13 DR. POPA BOGDAN DIABET, NUTRIŢIE ŞI BOLI METABOLICE 

14 DR. ŞARBAN MARIANA ENDOCRINOLOGIE 



15 DR. DAN DECEBAL TEODOR EPIDEMIOLOGIE 

16 DR. BUZOIANU MIHAELA ROXANA EXPERTIZA MEDICALĂ A CAPACITĂŢII DE 

MUNCĂ 

17 DR. ARDELEANU EMILIA FLORENTINA GASTROENTEROLOGIE 

18 DR. GRIGORITA ANI MAGDALENA GERIATRIE ŞI GERONTOLOGIE 

19 DR. MANDESCU DIANA ANTOANETA HEMATAOLOGIE (Erată G&G: HEMATOLOGIE) 

20 DR. KOPACZ SABINA IGIENĂ 

21 DR. SCHNELBACH SIMONA AURELIA MEDICINĂ DE FAMILIE 

22 DR. NEDELCOVICI DANIEL MEDICINĂ DE LABORATOR 

23 DR. ILINCA IONUT ANDREI MEDICINĂ DE URGENŢĂ 

24 DR. CRACIUN CREOLA MEDICINĂ INTERNĂ 

25 DR. CIOLA PÎRVULESCU GIOVANI MEDICINĂ LEGALĂ 

26 DR. PANA DANIELA MEDICINA MUNCII 

27 DR. SĂVESCU-BULATA LAURENŢIU MEDICINĂ SPORTIVĂ 

28 DR. TIUT ALINA NEFROLOGIE 

29 DR. ERHAN CRISTINA ANA NEONATOLOGIE 

30 DR. SOARE NICOLAE NEUROCHIRURGIE 

31 DR. STANCIU LIVIA ROXANA NEUROLOGIE 

32 DR. BOERU CALIN OBSTETRICĂ-GINECOLOGIE 

33 DR. BRATULESCU MARIAN OFTALMOLOGIE 

34 DR. GHIZDĂVESCU GABRIEL DORU ONCOLOGIE MEDICALĂ 

35 DR. LEVODEANSCHI VLADIMIR ORTOPEDIE ŞI TRAUMATOLOGIE 

36 DR. CHIRIŢĂ GABRIELA OTORINOLARINGOLOGIE 

37 DR. VASILE ORESTA PEDIATRIE 

38 DR. STOICESCU CRISTINA PNEUMOLOGIE 

39 DR. DECEAN IUONAS DIANA SIMONA PSIHIATRIE 

40 DR. TUCHEL MARIANA ADRIANA PSIHIATRIE PEDIATRICĂ 

41 DR. POPA ELENA RADIOLOGIE, IMAGISTICĂ MEDICALĂ 

42 DR. CRIVAT MARIA MANUELA RADIOTERAPIE 

43 DR. DUMITRU MIHAELA CARMEN RECUPERARE, MEDICINĂ FIZICĂ ŞI 

BALNEOLOGIE 

44 DR. PETRE OCTAVIAN REUMATOLOGIE 

45 DR. POPESCU NICOLAE UROLOGIE 

MEDICI STOMATOLOGI 

1 DR. DONCA DUMITRU-ANTONIU CHIRURGIE DENTO-ALVEOLARĂ 

  
 

STOMATOLOGIE GENERALĂ 

2 DR. ŞTEFĂNESCU LIDIA CHIRURGIE ORALĂ ŞI MAXILO-FACIALĂ 

3 DR. MARACINE RODICA STOMATOLOGIE GENERALĂ 

FARMACIŞTI 

1 FARM. POPESCU ELENA FARMACIE  

 

SATU MARE 

NR. 

CRT. 

NUMELE ŞI PRENUMELE SPECIALITATEA 

MEDICI 

1 DR. ANITAS MARIOARA NEUROLOGIE 

2 DR. BARABASI ALEXANDRU CHIRURGIE GENERALĂ 

3 DR. BARABASI CARMEN RECUPERARE, MEDICINĂ FIZICĂ ŞI 

BALNEOLOGIE 

4 DR. VARODI VIORICA OBSTETRICĂ - GINECOLOGIE 

5 DR. ANITAŞ RĂZVAN ORTOPEDIE ŞI TRAUMATOLOGIE 

6 DR. BIDILEAN NICOLAE OTORINOLARINGOLOGIE 

7 DR. BORSA PETRUTA ENDOCRINOLOGIE 

8 DR. URSU CODRUTA GASTROENTEROLOGIE 



9 DR. BUMBULUT CALIN MEDICINĂ DE FAMILIE 

10 DR. MIHAI MACRINA SĂNĂTATE PUBLICĂ ŞI MANAGEMENT 

11 DR. CISMAS PETRAN CATALIN PSIHIATRIE 

12 DR. ARPASTEUAN ANNE-MARIE RADIOLOGIE, IMAGISTICĂ MEDICALĂ 

13 DR. HEIDENHOFER BEATA MEDICINA MUNCII 

14 DR. IOAN SERGIU PNEUMOLOGIE 

15 DR. KRUZLICS CRISTIAN MEDICINĂ DE LABORATOR 

16 DR. ROATIS ALINA CARDIOLOGIE 

17 DR. MICU MARILENA NEFROLOGIE 

18 DR. DREVE ELENA PEDIATRIE 

19 DR. ROATIS MARIUS DINU CHIRURGIE PLASTICĂ - MICROCHIRURGIE 

RECONSTRUCTIVĂ 

20 DR. MOLDOVAN ADRIANA MEDICINĂ DE URGENŢĂ 

21 DR. MOROSANU VITALIE ANESTEZIE ŞI TERAPIE INTENSIVĂ 

22 DR. NICHITA MARCEL DERMATOVENEROLOGIE 

23 DR. ARACS TAMAS LOREDANA ONCOLOGIE MEDICALĂ 

24 DR. RUSU CRISTIAN UROLOGIE 

25 DR. BAGOSI PAL OFTALMOLOGIE 

26 DR. DANCIU DANUT MEDICINĂ LEGALĂ 

27 DR. FANTANA DAN DIABET, NUTRIŢIE ŞI BOLI METABOLICE 

28 DR. TOROK BRANDUSAN MIHAELA BOLI INFECŢIOASE 

29 DR. VERES FLORIAN ANATOMIE PATOLOGICĂ 

30 DR. VINCZE KATALIN MEDICINĂ SPORTIVĂ 

31 DR. SZATMARI LUDOVIC CHIRURGIE PEDIATRICĂ 

32 DR. SZATMARI LUDOVIC ORTOPEDIE PEDIATRICĂ 

MEDICI STOMATOLOGI 

1 DR. DATCU OANA ORTODONŢIE ŞI ORTOPEDIE DENTO-FACIALĂ 

2 DR. KOVACS KURUC JANOS STOMATOLOGIE GENERALĂ 

FARMACIŞTI 

1 FARM. MAURER ANCA CRISTINA FARMACIE  

ASISTENŢI MEDICALI GENERALIŞTI/MOAŞE/ASISTENŢI MEDICALI 

1 MICULAICIUC FLORENTINA DIANA ASISTENT MEDICAL GENERALIST 

2 HUTON ENIKO MELINDA MOAŞĂ 

3 OROS LOREDANA CARMEN LABORATOR 

4 DEAC CREŢU SIMONA RADIOLOGIE 

 

SĂLAJ 

NR. 

CRT. 

NUMELE ŞI PRENUMELE SPECIALITATEA 

MEDICI 

1 DR PAŞCA IONELA ADELA RADIOLOGIE, IMAGISTICĂ MEDICALĂ 

2 DR BARBURA ROMULUS UROLOGIE 

3 DR GĂVRILUT AMALIA IOANA PNEUMOLOGIE 

4 DR GUDAL AURELIA CARDIOLOGE (Erată G&G: CARDIOLOGIE) 

5 DR POPA LORIN NEUROLOGIE 

6 DR BOTNARI VALERIU MEDICINĂ INTERNĂ 

7 DR ZAHARIE DANIELA GABRIELA DIABET, NUTRIŢIE ŞI BOLI METABOLICE 

8 DR MAN CODRUŢA LETITIA, MEDICINĂ DE LABORATOR 

9 DR GUI DANIELA RECUPERARE, MEDICINĂ FIZICĂ ŞI 

BALNEOLOGIE 

10 DR NEGRU ALINA LAURA GASTROENTEROLOGIE 

11 DR CIOBANU MIHAI PSIHIATRIE 

12 DR VEREŞ ADINA MONICA NEFROLOGIE 

13 DR DRUŢA SALOMIA DERMATOVENEROLOGIE 



14 DR KRAMAR TARAS CHIRURGIE GENERALĂ 

15 DR FĂLĂUŞ SIMONA ADRIANA REUMATOLOGIE 

16 DR PUŞCAŞ MONICA CRISTINA BOLI INFECŢIOASE 

17 DR LĂDARIU SILVIU PETRU MEDICINĂ DE URGENŢĂ 

18 DR STANCIU LILIANA MEDA HEMATOLOGIE 

19 DR LAPOŞ EVA MARIA PEDIATRIE 

20 DR CIUTRE DOREL OBSTETRICĂ - GINECOLOGIE 

21 DR MEDVE COLTOFEANU DAN MEDICINĂ DE FAMILIE 

22 DR NEAGA FLORIAN CLAUDIU ORTOPEDIE ŞI TRAUMATOLOGIE 

23 DR NEAGA LILIANA, MARIA ANATOMIE PATOLOGICĂ 

24 DR BEŢIANU BOGDAN LUCIAN MEDICINĂ LEGALĂ 

25 DR MATIOC CIPRIAN DUMITRU OTORINOLARINGOLOGIE 

26 DR POP DAN MARIUS CHIRURGIE PLASTICĂ, MICROCHIRURGIE 

RECONSTRUCTIVĂ 

27 DR VERES LEONTIN VIOREL ANESTEZIE ŞI TERAPIE INTENSIVĂ 

28 DR. MARINCAS LIGIA EPIDEMIOLOGIE 

29 DR. GIURGIU ANCA PAULA ENDOCRINOLOGIE 

30 DR. TURCAS VIORICA OFTALMOLOGIE 

MEDICI STOMATOLOGI 

1 DR. JURESCU LAURA STOMATOLOGIE GENERALĂ 

ASISTENŢI MEDICALI GENERALIŞTI/MOAŞE/ASISTENŢI MEDICALI 

1 LAPOHOS HIDEG ANDREI ASISTENT MEDICAL GENERALIST 

2 INDRECAN CLAUDIA IOANA OBSTETRICĂ GINECOLOGIE 

3 ASZTALOS GABRIELA LABORATOR 

4 VIG-ERDEI ZOLTAN RADIOLOGIE 

5 CÂMPIAN AURELIA-MARIA PEDIATRIE 

6 PAŞCA OTILIA FARMACIE  

 

SIBIU 

NR. 

CRT. 

NUMELE ŞI PRENUMELE SPECIALITATEA 

MEDICI 

1 DR. FLEACĂ SORIN RADU ORTOPEDIE ŞI TRAUMATOLOGIE 

2 DR. BIRLUTIU VICTORIA BOLI INFECŢIOASE 

3 DR. BOCA LOAN NEFROLOGIE 

4 DR. CHICEA RADU OBSTETRICĂ - GINECOLOGIE 

5 DR. CHICEA LIANA MARIA REUMATOLOGIE 

6 DR. ROMAN FILIP CARMEN CORINA NEUROLOGIE 

7 DR. DOMNARIU CARMEN DANIELA SĂNĂTATE PUBLICĂ ŞI MANAGEMENT 

8 DR. BOICEAN ADRIAN GHEORGHE GASTROENTEROLOGIE 

9 DR. DRĂGHILĂ LOAN PNEUMOLOGIE 

10 DR. GRIGORE NICOLAE UROLOGIE 

11 DR. LAZAR AURELIAN GERIATRIE ŞI GERONTOLOGIE 

12 DR. LUCA DANIEL SIMION RECUPERARE, MEDICINĂ FIZICĂ ŞI 

BALNEOLOGIE 

13 DR. CRISTEA MIOARA ALERGOLOGIE ŞI IMUNOLOGIE CLINICĂ 

14 DR. TEODORU MINODORA CARDIOLOGIE 

15 DR. ATASIE DITER GENETICĂ MEDICALĂ 

16 DR. ILIAŞ OVIDIU MEDICINĂ SPORTIVĂ 

17 DR. MĂRIEŞ MARINA MEDICINA MUNCII 

18 DR. MIHĂILĂ ROMEO GABRIEL HEMATOLOGIE 

19 DR. MORAR SILVIU MEDICINĂ LEGALĂ 

20 DR. MOGA ADRIAN ŞTEFAN ONCOLOGIE MEDICALĂ 

21 DR. NEAMŢU MIHAI LEONIDA PEDIATRIE 



22 DR. OLTEANU ARIELA LIGIA MEDICINĂ DE LABORATOR 

23 DR. PĂCALĂ BOGDAN MARIUS PSIHIATRIE 

24 DR. SAVA MIHAI ANESTEZIE ŞI TERAPIE INTENSIVĂ 

25 DR. ACHIM OLIMPIU FLORIN MEDICINĂ DE FAMILIE 

26 DR. ROŞCA CONSTANTIN MEDICINĂ DE URGENŢĂ 

27 DR. ROTARU MARIA DERMATOVENEROLOGIE 

28 DR. RUSU GABRIEL GEORGE OTORINOLARINGOLOGIE 

29 DR. BRATU DAN GEORGIAN CHIRURGIE GENERALĂ 

30 DR. BARDAC OVIDIU DORIN CHIRURGIE TORACICĂ 

31 DR. TEODORU COSMIN ADRIAN OFTALMOLOGIE 

32 DR. MOT ALINA CLAUDIA DIABET, NUTRIŢIE ŞI BOLI METABOLICE 

33 DR. SANTA ADRIAN RADIOLOGIE, IMAGISTICĂ MEDICALĂ 

34 DR. MATEI CLAUDIU NEUROCHIRURGIE 

35 DR. DAN HORATIU TRAIAN CHIRURGIE PLASTICĂ 

36 DR. STANCIU MIHAELA ENDOCRINOLOGIE 

37 DR. BOGDAN-DUICA IANCU SERBAN ANATOMIE PATOLOGICĂ 

MEDICI STOMATOLOGI 

1 PROF. DR. NICOLAE VASILE PROTETICĂ DENTARĂ 

FARMACIŞTI 

1 FARM. SÎRBU CODRUŢA FARMACIE  

ASISTENŢI MEDICALI GENERALIŞTI/MOAŞE/ASISTENŢI MEDICALI 

1 PIRNOIU DAN ASISTENT MEDICAL GENERALIST 

2 RĂDAC LAURA-DIANA OBSTETRICĂ-GINECOLOGIE 

 

SUCEAVA 

NR. 

CRT. 

NUMELE ŞI PRENUMELE SPECIALITATEA 

MEDICI 

1 DR. SCURTU ANA MARIA ALERGOLOGIE ŞI IMUNOLOGIE CLINICA 

2 DR. PASCAL ALEXANDRINA ANATOMIE PATOLOGICĂ 

3 DR. STĂNESCU DORIN STELIAN ANESTEZIE ŞI TERAPIE INTENSIVĂ 

4 DR. TERTELIU MONICA BOLI INFECŢIOASE 

5 DR. CREŢEANU MIHAI CARDIOLOGIE 

6 DR. HÂNCU SORIN GEORGE CHIRURGIE GENERALĂ 

7 DR. NEMŢOI ALEXANDRU CHIRURGIE ORALĂ ŞI MAXILO FACIALĂ 

8 DR. FILIP FLORIN CHIRURGIE PEDIATRICĂ 

9 DR. RUSU OVIDIU CHIRURGIE PLASTICĂ, ESTETICA ŞI 

MICROCHIRURGIE RECONSTRUCTIVĂ 

10 DR. COJOCARU IONUŢ CRISTIAN CHIRURGIE TORACICĂ 

11 DR. IONESCU CRISTINA DERMATOVENEROLOGIE 

12 DR. CREŢEANU GABRIELA ILEANA DIABET, NUTRIŢIE ŞI BOLI METABOLICE 

13 DR. FRĂŢEANU MIRELA ENDOCRINOLOGIE 

14 DR. IVAN ANTONINA LIA EXPERTIZA MEDICALĂ A CAPACITĂŢII DE 

MUNCĂ 

15 DR. ACHIŢEI DORIN GASTROENTEROLOGIE 

16 DR. PURCARIU CARMEN HEMATOLOGIE 

17 DR. ONICEANU MIRELA LILIANA MEDICINĂ DE FAMILIE 

18 DR. CÎRLAN LIVIU MEDICINĂ DE URGENŢĂ 

19 DR. DASCĂLU RODICA CORINA MEDICINĂ INTERNĂ 

20 DR. BĂRBUNC CRISTINA MEDICINĂ FIZICĂ ŞI REABILITARE 

21 DR. GAFENCU CEZARINA LUCIA MEDICINA MUNCII 

22 DR. SCHACHTER EDGAR MEDICINĂ SPORTIVĂ 

23 DR. ARDELEANU MIHAI NEFROLOGIE 

24 DR. FILOTE CAMELIA NEONATOLOGIE 



25 DR. NEAGU DANIELA BEATRICE NEUROLOGIE 

26 DR. MIRON ANA NEUROLOGIE PEDIATRICĂ 

27 DR. BUZDUGAN ANATOLII NEUROCHIRURGIE 

28 DR. COCA LAURA OBSTETRICĂ GINECOLOGIE 

29 DR. MARTINIUC GEORGETA OFTALMOLOGIE 

30 DR. GANEA DOINA ELENA ONCOLOGIE MEDICALĂ 

31 DR. FILIP FLORIN ORTOPEDIE PEDIATRICĂ 

32 DR. BANDAC RĂZVAN CODRIN ORTOPEDIE ŞI TRAUMATOLOGIE 

33 DR. IONESI CLAUDIA OTORINOLARINGOLOGIE 

34 DR. TĂTĂRANU ELENA PEDIATRIE 

35 DR. NICOLAE SORIN PNEUMOLOGIE 

36 DR. PAZIUC ALEXANDRU PSIHIATRIE 

37 DR. ISTOCESCU ADRIANA ELEONORA PSIHIATRIE PEDIATRICĂ 

38 DR. DĂNEASA CONSTANŢA RADIOTERAPIE 

39 DR. BELIBOU CORNELIA GEORGETA REUMATOLOGIE 

40 DR. STOICAN NICOLAE UROLOGIE 

41 DR. SĂDEAN DINU FLORIN EPIDEMIOLOGIE 

42 DR. BĂDĂLUŢĂ ARINA ANNA MARIA IGIENĂ 

43 DR. MOGA ANA MEDICINĂ DE LABORATOR 

44 DR. BĂLAN LĂCRĂMIOARA MEDICINĂ LEGALĂ 

45 DR. FILIP ROXANA MICROBIOLOGIE MEDICALĂ 

46 DR. TĂTĂRANU ADRIAN RADIOLOGIE, IMAGISTICĂ MEDICALĂ 

MEDICI STOMATOLOGI 

1 DR. JIDUC PUICA STOMATOLOGIE GENERALĂ 

2 DR. CRILOV SERGHEI CHIRURGIE ORALĂ ŞI MAXILO-FACIALĂ 

3 DR. GHEORGHIŢĂ BOGDAN CHIRURGIE DENTO-ALVEOLARĂ 

  
 

STOMATOLOGIE GENERALĂ 

4 DR. CUZIC ALINA DANIELA ORTODONŢIE ŞI ORTOPEDIE DENTO-FACIALĂ 

5 DR. MATEICIUC DORU MIHAI STOMATOLOGIE GENERALĂ 

FARMACIŞTI 

1 FARM. CORCIŞ DOINIŢA FARMACIE  

ASISTENŢI MEDICALI GENERALIŞTI/MOAŞE/ASISTENŢI MEDICALI 

1 BALAN LILIANA MOAŞĂ 

2 NEDELCU DINA PEDIATRIE 

 

TELEORMAN 

NR. 

CRT. 

NUMELE ŞI PRENUMELE SPECIALITATEA 

MEDICI 

1 DR. RADU ADRIAN CHIRURGIE GENERALĂ 

2 DR. COSTIN DAN - EUGEN MEDICINĂ SPORTIVĂ 

3 DR. CRETU OLIMPIA ANESTEZIE ŞI TERAPIE INTENSIVĂ, NEFROLOGIE 

4 DR. STOICULESCU MIRELA OBSTETRICĂ-GINECOLOGIE 

5 DR. SANDULESCU CRISTINA PSIHIATRIE 

6 DR. GHERGHITA MARIAN PEDIATRIE 

7 DR. PREDOAICA DANIELA MEDICINĂ INTERNĂ 

8 DR. CORBU RARES GASTROENTEROLOGIE 

9 DR. BANU CAMINA CARDIOLOGIE 

10 DR. MATEI OANA MEDICINĂ DE LABORATOR 

11 DR. MALUREANU ELENA NEUROLOGIE 

12 DR. IGNAT DANA MEDICINĂ DE URGENŢĂ 

13 DR. CHIREA MIHAELA OFTALMOLOGIE 

14 DR. DRAGHICI ALICE ONCOLOGIE MEDICALĂ 



15 DR. CRACIUN MANUELA RADIOLOGIE 

16 DR. POPA ANDREEA RECUPERARE FIZICĂ 

17 DR. BURTEA MARIAN DIABET, NUTRIŢIE ŞI BOLI METABOLICE 

18 DR. GAGU ALINA DERMATOVENEROLOGIE 

19 DR. RETCA ANCUTA MEDICINA MUNCII 

20 DR. DUMITRASCU LUMINITA EPIDEMIOLOGIE 

21 DR. AMBRONO SIMONA BOLI INFECŢIOASE 

22 DR. CALOTA GEORGE MEDICINĂ LEGALĂ 

23 DR. MINCINOIU VIOREL MEDICINĂ DE FAMILIE 

MEDICI STOMATOLOGI 

1 DR. FILIOS SILVIU EUGEN CHIRURGIE BUCO - MAXILO - FACIALĂ 

2 DR. MOCANU IONUŢ CHIRURGIE DENTO - ALVEOLARĂ 

FARMACIŞTI 

1 FARM. IONESCU MARIA FARMACIE  

ASISTENŢI MEDICALI/MOAŞE 

1 GĂVĂNESCU NINEL ASISTENT MEDICAL GENERALIST 

2 TRIFU CONSTANŢA OBSTETRICĂ GINECOLOGIE 

3 MOCANU STELICĂ RADIOLOGIE 

4 SOVĂRĂŞTEANU NICULAE IGIENĂ 

5 PÎRVULESCU GENUŢA PEDIATRIE 

 

TIMIŞ 

NR. 

CRT. 

NUMELE ŞI PRENUMELE SPECIALITATEA 

MEDICI 

1 PROF. UNIV. DR. PĂUNESCU VIRGIL ALERGOLOGIE ŞI IMUNOLOGIE CLINICĂ 

2 PROF. UNIV. DR. SĂNDESC DOREL ANESTEZIE ŞI TERAPIE INTENSIVĂ 

3 ŞEF LUCRĂRI DR. MUSTA VIRGIL FILARET BOLI INFECŢIOASE 

4 PROF. UNIV. DR. IONAC ADINA TATIANA CARDIOLOGIE 

5 PROF. UNIV. DR. MAZILU OCTAVIAN CHIRURGIE GENERALĂ 

6 PROF. UNIV. DR. BOIA EUGEN SORIN CHIRURGIE ŞI ORTOPEDIE PEDIATRICĂ 

7 PROF. UNIV. DR. BRATU IOAN TIBERIU CHIRURGIE PLASTICĂ ŞI RECONSTRUCTIVĂ 

8 ŞEF LUCRĂRI DR. BURLACU OVIDIU 

NICOLAE 

CHIRURGIE TORACICĂ 

9 PROF. UNIV. DR. GAŞPAR MARINICĂ CHIRURGIE CARDIOVASCULARĂ 

10 PROF. UNIV. DR. SOLOVAN CAIUS DERMATOVENEROLOGIE 

11 PROF. UNIV. DR. ROMULUS ZORIN DIABET, NUTRIŢIE ŞI BOLI METABOLICE 

12 CONF. UNIV. DR. VLAD MIHAELA MARIA ENDOCRINOLOGIE 

13 PROF. UNIV. DR. SPOREA IOAN GASTROENTEROLOGIE 

14 PROF. UNIV. DR. ROMOŞAN IOAN GERIATRIE 

15 CONF. UNIV. DR. IONIŢĂ IOANA HEMATOLOGIE 

16 CONF. UNIV. DR. VLAD ADRIAN RADU MEDICINĂ DE FAMILIE 

17 CONF. UNIV. DR. PANTEA STELIAN MEDICINĂ DE URGENŢĂ 

18 PROF. UNIV. DR. LIGHEZAN DANIEL 

FLORIN 

MEDICINĂ INTERNĂ 

19 PROF. UNIV. DR. PĂUNCU ELENA ANA MEDICINA MUNCII 

20 CONF. UNIV. DR. PANTEA CORINA MARINA MEDICINĂ SPORTIVĂ 

21 PROF. UNIV. DR. SCHILLER ADALBERT NEFROLOGIE 

22 PROF. UNIV. DR. BOIA MARIOARA NEONATOLOGIE 

23 CONF. UNIV. DR. PLEŞ HORIA NEUROCHIRURGIE 

24 PROF. UNIV. DR. SIMU MIHAELA ADRIANA NEUROLOGIE 

25 CONF. UNIV. DR. NUSSBAUM LAURA 

ALEXANDRA 

PSIHIATRIE PEDIATRICĂ 

26 PROF. UNIV. DR. CRAINA MARIUS LUCIAN OBSTETRICĂ GINECOLOGIE 



27 PROF. UNIV. DR. MUNTEANU MIHNEA OFTALMOLOGIE 

28 DR. CURESCU ŞTEFAN ONCOLOGIE ŞI CHIMIOTERAPIE 

29 PROF. UNIV. DR. PREJBEANU RADU ORTOPEDIE ŞI TRAUMATOLOGIE 

30 PROF. UNIV. DR. BALICA NICOLAE 

CONSTANTIN 

OTORINOLARINGOLOGIE 

31 PROF. UNIV. DR. VELEA PUIU IULIAN PEDIATRIE 

32 PROF. UNIV. DR. OANCEA CRISTIAN IULIAN PNEUMOLOGIE 

33 PROF. UNIV. DR. ENĂTESCU VIRGIL RADU PSIHIATRIE 

34 PROF. UNIV. DR. BÎRSĂŞTEANU FLORICĂ RADIOLOGIE, IMAGISTICĂ MEDICALĂ 

35 DR. DEMA SORIN ADALBERT RADIOTERAPIE 

36 CONF. UNIV. DR. AMĂRICĂI ELENA 

CONSTANŢA 

RECUPERARE, MEDICINĂ FIZICĂ ŞI 

BALNEOLOGIE 

37 PROF. UNIV. DR. CUMPĂNAŞ ALIN ADRIAN UROLOGIE 

38 PROF. UNIV. DR. DEMA ALIS LILIANA 

CARMEN 

ANATOMIE PATOLOGICĂ 

39 PROF. UNIV. DR. IONAC MIHAI EDMOND CHIRURGIE VASCULARĂ 

40 CONF. UNIV. DR. POPOVICI EMILIAN 

DAMIAN 

EPIDEMIOLOGIE 

41 PROF. UNIV. DR. BORZA CLAUDIA EXPLORĂRI FUNCŢIONALE 

42 PROF. UNIV. DR. PUIU MARIA GENETICĂ MEDICALĂ 

43 PROF. UNIV. DR. DUMITRAŞCU VICTOR MEDICINĂ DE LABORATOR 

44 ŞEF LUCRĂRI DR. MUNTEAN CĂLIN SĂNĂTATE PUBLICĂ ŞI MANAGEMENT 

ASISTENŢI MEDICALI GENERALIŞTI/MOAŞE/ASISTENŢI MEDICALI 

1 GÎDEA RAMONA ASISTENT MEDICAL GENERALIST 

2 POSA LIVIANA RADIOLOGIE 

3 GALAI CAMELIA GEORGETA BALNEOFIZIOKINETOTERAPIE ŞI RECUPERARE 

 

TULCEA 

NR. 

CRT. 

NUMELE ŞI PRENUMELE SPECIALITATEA 

MEDICI 

1 DR. MIHĂILEANU RCANINA MEDICINĂ INTERNĂ 

2 DR. CORHAN TIBERIU CHIRURGIE GENERALĂ 

3 DR. TIMOFEI VALENTINA OBSTETRICĂ-GINECOLOGIE 

4 DR. CHIRCOV ELENA ANESTEZIE ŞI TERAPIE INTENSIVĂ 

5 DR. GHIMIŞ LOZEFINA NEUROLOGIE 

6 DR. ZAMFIR NICOLETA CARDIOLOGIE 

7 DR. GAEA AURICA DERMATOVENEROLOGIE 

8 DR. ANDREI LILIANA OTORINOLARINGOLOGIE 

9 DR. STAMATE EMILIA OFTALMOLOGIE 

10 DR. LORGA EUGEN RECUPERARE, MEDICINĂ FIZICĂ ŞI 

BALNEOLOGIE 

11 DR. NANE ANA BOII (Erată G&G: BOLI) INFECŢIOASE 

12 DR. STOIAN LUMINIŢA ENDOCRINOLOGIE 

13 DR. BURZ LAURA REUMATOLOGIE 

14 DR. TEOGNOSTE SORIN ORTOPEDIE ŞI TRAUMATOLOGIE 

15 DR. TEACA DECCBAL CĂTĂLIN CHIRURGIE ŞI ORTOPEDIE INFANTILĂ 

16 DR. ROŞU TEODOR UROLOGIE 

17 DR. COVALIOV LILIANA PNEUMOFTIZIOLOGIE 

18 DR. FILIMON ELIANA RADIOLOGIE, IMAGISTICĂ MEDICALĂ 

19 DR. MERLUSCA ADINA MEDICINĂ DE LABORATOR 

20 DR. CIUREANU CONSTANTIN MEDICINĂ DE FAMILIE 

21 DR. ARMEANU EDUARD MEDICINĂ DE FAMILIE 

22 DR. TATU MIHAI PSIHIATRIE 



ASISTENŢI MEDICALI GENERALIŞTI/MOAŞE/ASISTENŢI MEDICALI 

1 TULCEANU GAGRIELA ASISTENT MEDICAL GENERALIST 

2 BUHUM MARIANA ASISTENT MEDICAL GENERALIST 

3 IDA DAFINA ASISTENT MEDICAL GENERALIST 

4 POPA OLGA ASISTENT MEDICAL GENERALIST 

 

VASLUI 

NR. 

CRT. 

NUMELE ŞI PRENUMELE SPECIALITATEA 

MEDICI 

1 DR. STRĂULEA AURELIA - OLIMP PSIHIATRIE 

2 DR. CROITORU LELIA NEUROLOGIE 

3 DR. DUMBRAVĂ MARINELA - DIANA CARDIOLOGIE 

4 DR. BURSUC CAMELIA MEDICINĂ INTERNĂ 

5 DR. BURA ALINA - ELENA CHIRURGIE PEDIATRICĂ 

6 DR. SĂVINESCU SERGIU - DANIEL MEDICINĂ LEGALĂ 

7 DR. TORNEA ARTUR OBSTETRICĂ - GINECOLOGIE 

8 DR. GRECU IONEL - CRISTINEL MEDICINĂ DE FAMILIE 

9 DR. TOMA EMANUEL - MIHAI CHIRURGIE GENERALĂ 

10 DR. MOHAMMAD GHODSI - MAHBOOB RADIOLOGIE, IMAGISTICĂ MEDICALĂ 

11 DR. PISERU CARMENA - NICOLETA MEDICINĂ DE URGENŢĂ 

12 DR. TIGHICI ELIZA PEDIATRIE 

13 DR. ROBU RODICA LUCIA PNEUMOLOGIE 

14 DR. COSTÎNCEANU SORINA OTORINOLARINGOLOGIE 

15 DR. UNGUREANU ELENA - CRISTINA MEDICINA MUNCII 

16 DR. TUDOR RAZVAN - COSMIN ORTOPEDIE ŞI TRAUMATOLOGIE 

17 DR. OVSEICĂ IRINA - ELENA OFTALMOLOGIE 

18 DR. STOICA MIHAELA - SIMONA REUMATOLOGIE 

19 DR. BOLOGA ANGEL ANESTEZIE ŞI TERAPIE INTENSIVĂ 

20 DR. VECHIU CARMEN MEDICINĂ DE LABORATOR 

21 DR. ADOAMNEI OTILIA ENDOCRINOLOGIE 

22 DR. BĂLĂNESCU OTILIA BOLI INFECŢIOASE 

23 DR. IONESCU LAURA NEONATOLOGIE 

24 DR. PÎRĂU CRISTINA ONCOLOGIE 

25 DR. MIHĂILĂ GEORGIANA DERMATOVENEROLOGIE 

26 DR. RUSU AUREL UROLOGIE 

27 DR. CIOCAN MIHAIELA - LOREDANA DIABET, NUTRIŢIE ŞI BOLI METABOLICE 

MEDICI STOMATOLOGI 

1 DR. BUCĂ ALEXANDRU STOMATOLOGIE GENERALĂ 

2 DR. POPA CARMEN STOMATOLOGIE GENERALĂ 

FARMACIŞTI 

1 FARM. CONSTANTINCIU FRASINA FARMACIST PRIMAR 

ASISTENŢI MEDICALI GENERALIŞTI/MOAŞE/ASISTENŢI MEDICALI 

1 ANDRUŞCĂ M. MARGARETA ASISTENT MEDICAL GENERALIST 

2 ROTARU SONICA ASISTENT MEDICAL GENERALIST 

3 POPA SVETLANA ELENA ASISTENT MEDICAL GENERALIST 

4 BUESCU TATIANA ASISTENT MEDICAL GENERALIST 

5 SÂRBU CRISTINA MANUELA ASISTENT MEDICAL GENERALIST 

6 COMAN GABRIELA ASISTENT MEDICAL GENERALIST 

7 BAHNA MIHAELA ASISTENT MEDICAL GENERALIST 

8 MANOLACHE CAMELIA ASISTENT MEDICAL GENERALIST 

9 CHIROŞCĂ DANIELA RADIOLOGIE 

10 RÂNZĂ MIHAELA IGIENĂ 



11 BORŞ LIDIA MONICA FARMACIE  

 

VÂLCEA 

NR. 

CRT. 

NUMELE ŞI PRENUMELE SPECIALITATEA 

MEDICI 

1 DR. NIMIGEANU GINA ECATERINA ALERGOLOGIE ŞI IMUNOLOGIE CLINICĂ 

2 DR. ZAHARIE ANA SORINA ANATOMIE PATOLOGICĂ 

3 DR. COMOIU RODICA ANESTEZIE ŞI TERAPIE INTENSIVĂ 

4 DR. ANOAICA CLAUDIA BOLI INFECŢIOASE 

5 DR. BĂNICĂ LUMINIŢA CARDIOLOGIE 

6 DR. BARBULESCU EMIL CHIRURGIE GENERALĂ 

7 DR. COLTA RODICA CHIRURGIE PEDIATRICĂ 

8 DR. LONESCU ANA MANA DORIT CHIRURGIE CARDIOVASCULARĂ 

9 DR. MAIER ELENA DANA DERMATOVENEROLOGIE 

10 DR. LASCU ALINA DIABET, NUTRIŢIE ŞI BOLI METABOLICE 

11 DR. COAMESU ILEANA ENDOCRINOLOGIE 

12 DR. ION MIHAIL EPIDEMIOLOGIE 

13 DR. POPESCU MARIA ELISABETA EXPERTIZA MEDICALĂ A CAPACITĂŢII DE 

MUNCĂ 

14 DR. IGNAT NADIA GASTROENTEROLOGIE 

15 DR. IONEANU LILIANA GERIATRIE ŞI GERONTOLOGIE 

16 DR. APOSTOLESCU LUMINIŢA IGIENA ALIMENTAŢIEI ŞI NUTRIŢIEI 

17 DR. MIRCEA CRISTIAN MEDICINĂ DE LABORATOR 

18 DR. MARINAS ANA MARII MEDICINĂ DE FAMILIE 

19 DR. NICOLAE FLORIN MEDICINĂ DE URGENŢĂ 

20 DR. RADU ADELINA MEDICINĂ INTERNĂ 

21 DR. NEAMU IOAN MEDICINĂ LEGALĂ 

22 DR. FOTA CORINA MEDICINĂ SPORTIVĂ 

23 DR. SMINTINCIUC CARMEN ELENA MEDICINĂ NUCLEARĂ 

24 DR. GEORGESCU IVONA NEFROLOGIE 

25 DR. NICOLAE MONICA NEONATOLOGIE 

26 DR. SANDA IULIAN NEUROLOGIE 

27 DR. PLOSCARU GABRIELA NEUROPSIHIATRIE INFANTILA 

28 DR. STOICA MARIAN OBSTETRICĂ - GINECOLOGIE 

29 DR. BADESCU SILVIA OFTALMOLOGIE 

30 DR. STOICA DANIEL ONCOLOGIE MEDICALĂ 

31 DR. MARCIUC SORIN ORTOPEDIE ŞI TRAUMATOLOGIE 

32 DR. UNGUREANU EMILIA OTORINOLARINGOLOGIE 

33 DR. CONSTANTINESCU DORINA PEDIATRIE 

34 DR. DRAGOMIR DANIELA PSIHIATRIE 

35 DR. TEODORESCU VICTORIA PNEUMOFTIZIOLOGIE 

36 DR. VOINESCU DORINA RADIOLOGIE, IMAGISTICĂ MEDICALĂ 

37 DR. VILCU VALERIA RECUPERARE, MEDICINĂ FIZICĂ ŞI 

BALNEOLOGIE 

38 DR. POPA MARIANA SĂNĂTATE PUBLICĂ ŞI MANAGEMENT 

39 DR. GRIGORIE VICTOR GHEORGHE UROLOGIE 

MEDICI STOMATOLOGI 

1 DR. MUNTEANU ELENA ADRIANA ORTODONŢIE ŞI ORTOPEDIE DENTO-FACIALĂ 

FARMACIŞTI 

1 FARM. VÎLCU SAMOIL FARMACIE  

 

VRANCEA 

NR. NUMELE ŞI PRENUMELE SPECIALITATEA 



CRT. 

MEDICI 

1 DR. ANDRONACHE MUGUREL CHIRURGIE GENERALĂ 

2 DR. IONESCU MIHAI CHIRURGIE GENERALĂ 

3 DR. NICOLESCU DANIELA PNEUMOLOGIE 

4 DR. MOCANU IONELA PNEUMOLOGIE 

5 DR. BUZDRUG MIHAELA EXPERTIZA MEDICALĂ 

6 DR. ANDRONACHE MONICA OFTALMOLOGIE 

7 DR. DRAGUNĂ CORNELIA IGIENĂ ŞI SĂNĂTATE PUBLICĂ 

8 DR. IONESCU GROSU MARIANA MEDICINĂ DE LABORATOR 

9 DR. MAIOROV MARINA EPIDEMIOLOGIE 

10 DR. FLOREA GABRIELA PSIHIATRIE 

11 DR. BULEU MARIANA NEUROLOGIE 

12 DR. SAVIN CORNELIU CHIRURGIE PLASTICĂ ŞI REPARATORIE 

13 DR. BENGUS FLORENTIN ALECU GASTROENTEROLOGIE 

14 DR. BURUIANA IULIAN UROLOGIE 

15 DR. FILIP CRISTINA RADIOLOGIE, IMAGISTICĂ MEDICALĂ 

16 DR. NECULA LAURA-LORENA-OLGA MEDICINĂ INTERNĂ 

17 DR. ANTOHI RODICA OTORINOLARINGOLOGIE 

18 DR. CĂPĂŢÎNĂ DESPINA DERMATOVENEROLOGIE 

19 DR. CARTELEANU DOINA LUCIA BOLI INFECŢIOASE 

20 DR. ANUTOIU VASILE PEDIATRIE 

21 DR. PLACINTĂ IOAN OBSTETRICĂ - GINECOLOGIE 

22 DR. MIHAILA ROBERT IOAN ORTOPEDIE ŞI TRAUMATOLOGIE 

23 DR. MUNTEANU LUDMILA GEANINA CHIRURGIE PEDIATRICĂ 

24 DR. ZARA MARIUS DAN MEDICINĂ DE FAMILIE 

25 DR. SCUTARU GINA MONICA DIABET, NUTRIŢIE ŞI BOLI METABOLICE 

26 DR. NEGOITA MARIOARA MEDICINA MUNCII 

27 DR. GROZA DOINA- LIDIA ONCOLOGIE ŞI CHIMIOTERAPIE 

28 DR. BURUIANA OANA CATALINA ENDOCRINOLOGIE 

29 DR. DRAGOMIR MONICA - GABRIELA MEDICINĂ DE URGENŢĂ 

30 DR. PÎSLARU CORINA NEFROLOGIE 

31 DR. DUMITRESCU MIHAI CHIRURGIE TORACICĂ 

32 DR. BEZVERHNII IGOR MEDICINĂ LEGALĂ 

MEDICI STOMATOLOGI 

1 DR. CARAGATA DUMITRU STOMATOLOGIE GENERALĂ 

FARMACIŞTI 

1 FARM. COTÂRLAN DANIELA FARMACIE  

 

BUCUREŞTI 

NR. 

CRT. 

NUMELE ŞI PRENUMELE SPECIALITATE 

MEDICI 

1 CONF. DR. ROXANA SILVIA BUMBĂCEA ALERGOLOGIE 

2 PROF. DR. MARIA SAJIN ANATOMIE PATOLOGICĂ 

3 PROF. DR. CARMEN-MARIA ARDELEANU ANATOMIE PATOLOGICĂ 

4 CONF. DR. ELENA COPACIU ANESTEZIE ŞI TERAPIE INTENSIVĂ 

5 PROF. DR. DANA RODICA TOMESCU ANESTEZIE ŞI TERAPIE INTENSIVĂ 

6 CONF. DR. SIMIN-AYSEL FLORESCU BOLI INFECŢIOASE 

7 PROF. DR. BOGDAN ALEXANDRU POPESCU CARDIOLOGIE 

8 PROF. DR. SERBAN MIHAI BĂLANESCU CARDIOLOGIE 

9 SL DR. VLAD DAMIAN VINTILĂ CARDIOLOGIE INTERVENŢIONALĂ 

10 PROF. DR. HORATIU MOLDOVAN CHIRURGIE CARDIOVASCULARĂ 



11 PROF. DR. VLAD DENIS CONSTANTIN CHIRURGIE GENERALĂ 

12 PROF. DR. TRAEAN BURCOŞ CHIRURGIE GENERALĂ 

13 PROF. DR. BUCUR ALEXANDRU CHIRURGIE ORALA ŞI MAXILO-FACIALĂ 

14 DR. ALEXANDRU ZAMFIRESCU CHIRURGIE PEDIATRICĂ 

15 PROF. DR. CRISTIAN RADU JECAN CHIRURGIE PLASTICĂ 

16 DR. DRAGOŞ MURARU CHIRURGIE PLASTICĂ 

17 DR. FLORIN CHIRCULESCU CHIRURGIE TORACICĂ 

18 CONF. DR. CATALIN MIHAI POPESCU DERMATOVENEROLOGIE 

19 PROF. DR. GABRIELA RADULIAN DIABET, NUTRIŢIE ŞI BOLI METABOLICE 

20 PROF. DR. CRISTIAN SERAFINCEANU DIABET, NUTRIŢIE ŞI BOLI METABOLICE 

21 PROF. DR. CĂTĂLINA POIANĂ ENDOCRINOLOGIE 

22 CONF. DR. LORETA DIANA PAUN ENDOCRINOLOGIE 

23 DR. FLORIN POPOVICI EPIDEMIOLOGIE 

24 CONF. DR. DESPINA-MIHAELA GHERMAN EXPERTIZA MEDICALĂ ŞI A CAPACITĂŢII DE 

MUNCĂ 

25 PROF. DR. IOAN FULGA FARMACOLOGIE CLINICA 

26 CONF. DR. MIRCEA MANUC GASTROENTEROLOGIE 

27 CONF. DR. RADU BOGDAN MATEESCU GASTROENTEROLOGIE 

28 SL.DR. DANIELA PACURAR GASTROENTEROLOGIE PEDIATRICĂ 

29 PROF. DR. LAURENŢIU CAMIL BOHILTEA GENETICĂ MEDICALĂ 

30 PROF. DR. GABRIEL ION PRADA GERIATRIE 

31 PROF. DR ANCA ROXANA LUPU HEMATOLOGIE 

32 PROF. DR. ANA MARIA VLĂDĂREANU HEMATOLOGIE 

33 CONF. DR. ANCA MARIA MOLDOVEANU IGIENĂ 

34 DR. SANDRA ADALGIZA ALEXIU MEDICINĂ DE FAMILIE 

35 DR. RODICA NARCISA TĂNĂSESCU MEDICINĂ DE FAMILIE 

36 PROF. DR. ANDA BĂICUŞ MEDICINĂ DE LABORATOR 

37 ASIST. UNIV. DR. SILVIA NICA MEDICINĂ DE URGENŢĂ 

38 CONF. DR. ELISABETA BĂDILĂ MEDICINĂ INTERNĂ 

39 CONF. DR. LUCIAN NEGREANU MEDICINĂ INTERNĂ 

40 SL. DR. IONUŢ POPESCU MEDICINĂ LEGALĂ 

41 PROF. DR. EUGENIA NAGHI MEDICINA MUNCII 

42 DR. ALIN NICOLAE POPESCU MEDICINĂ SPORTIVĂ 

43 PROF. DR. ANCA MIRELA IONESCU MEDICINĂ SPORTIVĂ 

44 PROF. DR. MIRCEA NICULAE PENESCU NEFROLOGIE 

45 CONF. DR. DORIN IONESCU NEFROLOGIE 

46 SL DR. DANIEL MIHAI TELEANU NEUROCHIRURGIE 

47 ASIST. UNIV. DR. SIMONA DANIELA 

POPESCU 

NEONATOLOGIE 

48 DR. GEORGETA IULIA PETRESCU NEONATOLOGIE 

49 CONF. DR. CRISTINA TIU NEUROLOGIE 

50 CONF. CRISTINA AURA PANEA NEUROLOGIE 

51 SL.DR. EUGENIA IRENE VELICICA 

DAVIDESCU 

NEUROLOGIE 

52 PROF. DR. DANA CRISTINA CRAIU NEUROLOGIE PEDIATRICĂ 

53 SL DR. RALUCA IOANA TELEANU NEUROLOGIE PEDIATRICĂ 

54 PROF. DR. ELVIRA BRĂTILA OBSTETRICĂ GINECOLOGIE 

55 PROF. DR. IULIANA CEAUŞU OBSTETRICĂ GINECOLOGIE 

56 PROF. DR. DANIELA ALINA-POPA 

CHERECHEANU 

OFTALMOLOGIE 

57 PROF. DR. CORNELIA NIŢIPIR ONCOLOGIE MEDICALĂ 

58 PROF. DR. ŞERBAN-VIFOR-GABRIEL 

BERTEŞTEANU 

OTORINOLARINGOLOGIE 

59 CONF. DR. ALEXANDRU ULICI ORTOPEDIE PEDIATRICĂ 



60 PROF. DR. ADRIAN GHEORGHE BARBILIAN ORTOPEDIE TRAUMATOLOGIE 

61 CONF. DR. IOAN CRISTESCU ORTOPEDIE TRAUMATOLOGIE 

62 CONF. DR. ELIZA ELENA CINTEZĂ PEDIATRIE 

63 CONF. DR. MIHAI CRAIU PEDIATRIE 

64 PROF. DR. FLORIN-DUMITRU MIHĂLŢAN PNEUMOLOGIE 

65 CONF. DR. DRAGOŞ BUMBĂCEA PNEUMOLOGIE 

66 PROF. DR. CĂTĂLINA TUDOSE PSIHIATRIE 

67 SL. DR. FLORINA RAD PSIHIATRIE PEDIATRICĂ 

68 PROF. DR. GHEORGHE IANA RADIOLOGIE 

69 PROF. DR. IOANA GABRIELA LUPESCU RADIOLOGIE 

70 DR. BOGDAN CRISTIAN DOROBĂT RADIOLOGIE INTERVENŢIONALĂ 

71 CONF. DR. NICOLAE VERGA RADIOTERAPIE 

72 CONF. DR. DELIA CINTEZĂ RECUPERARE MEDICINĂ FIZICĂ ŞI 

BALNEOLOGIE 

73 PROF. DR. MIHAI BERTEANU RECUPERARE MEDICINĂ FIZICĂ ŞI 

BALNEOLOGIE 

74 PROF. DR. CĂTĂLIN CODREANU REUMATOLOGIE 

75 CONF. DR. FLORENTINA LIGIA 

FURTUNESCU 

SĂNĂTATE PUBLICĂ ŞI MANAGEMENT 

76 CONF. DR. MIHAI CRISTIAN HARZA UROLOGIE 

77 DR. ALEXANDRU ŞTEFAN CĂTĂLIN RAŞCU UROLOGIE 

MEDICI STOMATOLOGI 

1 PROF. DR. BUCUR ALEXANDRU CHIRURGIE ORALĂ ŞI MAXILO-FACIALĂ 

  
 

CHIRURGIE DENTO-ALVEOLARĂ 

2 PROF. DR. IMRE MARINA PROTETICĂ DENTARĂ 

3 PROF. DR. DIMITRIU BOGDAN ENDODONŢIE 

4 CONF. DR. TĂNASE MIHAELA PEDODONŢIE 

5 PROF. DR. DUMITRIU ANCA SILVIA PARODONTOLOGIE 

6 CONF. DR. BODNAR CRISTINA STOMATOLOGIE GENERALĂ 

7 PROF. DR. IONESCU ECATERINA STOMATOLOGIE GENERALĂ 

  
 

PEDODONŢIE 

  
 

ORTODONŢIE 

FARMACIŞTI 

1 PROF. UNIV. DR. FARM. CHIRIŢĂ CORNEL FARMACIE  

2 CONF. UNIV. DR. FARM. ŞTEFĂNESCU EMIL FARMACIE  

ASISTENŢI MEDICALI GENERALIŞTI/MOAŞE/ASISTENŢI MEDICALI 

1 BĂLĂŞOIU ANCA MARIA MOAŞĂ 

2 BORÎIA DANIELA ASISTENT MEDICAL GENERALIST 

3 IOSIF MIHAELA ASISTENT MEDICAL GENERALIST 

4 NISTOR DANIELA ASISTENT MEDICAL GENERALIST 

5 TEODORESCU SERGIU ASISTENT MEDICAL GENERALIST 

6 MOCIOIU GABRIEL PEDIATRIE 

7 TĂNASE BIANCA GABRIELA RADIOLOGIE 

_____________ 


